
 
 

UCHWAŁA  
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

nr 1681/2019 
z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 
w sprawie: przyjęcia regulaminu konkursu na opracowanie koncepcji prezentacji 

potencjału gospodarczego Województwa Wielkopolskiego podczas Wystawy 
Światowej EXPO DUBAJ 2020 w dniach 11-17 listopada 2020 r. realizowanego 
przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 w zw. z art. 11 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 512 ze zm.) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
1. Przyjmuje się Regulamin Konkursu na opracowanie koncepcji prezentacji potencjału 

gospodarczego Województwa Wielkopolskiego podczas Wystawy Światowej EXPO DUBAJ 
2020, realizowanego przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego 
w Poznaniu. 

2. Regulamin Konkursu, o którym mowa w ust. 1, stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

  



 
 

 

UZASADNIENIE 
do Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

nr   1681/2019 
z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 
w sprawie: przyjęcia regulaminu konkursu na opracowanie koncepcji prezentacji 

potencjału gospodarczego Województwa Wielkopolskiego podczas Wystawy 
Światowej EXPO DUBAJ 2020 w dniach 11-17 listopada 2020 r. realizowanego 
przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego 

 
 
 
W związku z deklaracją Województwa Wielkopolskiego o udziale naszego regionu w Światowej 

Wystawie EXPO DUBAJ 2020 w ramach prezentacji naszego kraju w Polskim Pawilonie, Polska 

Agencja Inwestycji i Handlu zwróciła się z propozycją organizacji „wielkopolskiego tygodnia” 

w terminie 11 – 17 listopada 2020 r., podczas którego nasz region będzie mógł zaprezentować 

swoje walory gospodarcze. 

Ideą „wielkopolskiego tygodnia” jest taka aranżacja udostępnionej przez Agencję w Polskim 

Pawilonie przestrzeni wystawowej oraz organizacja wydarzeń towarzyszących, aby zaprezentować 

nasz region jako atrakcyjnego partnera handlowego z innowacyjną gospodarką 

i przedsiębiorstwami korzystającymi z najnowszych rozwiązań technologicznych. Prezentacja 

bazować ma na silnych stronach wielkopolskiej gospodarki i podkreślać jej olbrzymi potencjał, 

przy jedoczesnym zwróceniu uwagi na różnorodność. 

Mając na uwadze chęć uwzględniania lokalnej specyfiki poszczególnych obszarów naszego 

regionu Samorząd Województwa Wielkopolskiego  wyszedł z inicjatywą organizacji konkursu 

na opracowanie koncepcji prezentacji potencjału gospodarczego  Województwa Wielkopolskiego 

w polskim pawilonie podczas Wystawy Światowej EXPO DUBAJ 2020, który skierowany będzie 

do władz szczebla gminnego i powiatowego, które posiadają wiedzę na temat realizowanych 

inicjatyw na terenie całego województwa, zasługujących na promocję w wymiarze światowym. 

W efekcie powstać ma spójna wizja prezentująca Wielkopolskę, na postawie której wybrana 

w postępowaniu przetargowym firma przygotuje i wykona aranżację całej przydzielonej 

regionowi przestrzeni. 

 

Uchwała nie wywołuje bezpośrednich skutków dla budżetu Województwa Wielkopolskiego. 
 

Przyjęcie powyższej uchwały uważa się za uzasadnione. 
 
 
 

Jacek Bogusławski 
Członek Zarządu 

  
 



                                               
  
 

 

Strona 1 z 8 

 

 

Regulamin Konkursu  

na opracowanie koncepcji  

prezentacji potencjału gospodarczego Województwa Wielkopolskiego 

podczas Wystawy Światowej EXPO DUBAJ 2020 

 

wartość Konkursu nie przekracza równowartości kwoty 30 000 euro 

 

§1 

Organizator 

1. Organizatorem Konkursu jest Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, przy al. Niepodległości 34 61-714 Poznań. 

2. Wszelką korespondencję związaną z niniejszym konkursem należy kierować na adres mailowy 

sekretariatu Departamentu Gospodarki: drg.sekretariat@umww.pl   

3. Konkurs organizowany jest w oparciu o Regulamin zatwierdzony Uchwałą ZWW nr 1681/2019 z dnia 

19 grudnia 2019 r. 

 

§ 2 

Podstawy prawne i forma Konkursu 

1. Uczestnicy Konkursu zobowiązani są do zapoznania się z Regulaminem. Przystąpienie do Konkursu 

oznacza akceptację przez uczestnika wszystkich warunków określonych w Regulaminie. Uczestnik 

zobowiązuje się do przestrzegania zasad określonych w Regulaminie, jak również potwierdza, iż 

spełnia wszelkie warunki, które uprawniają go do udziału w Konkursie.  

2. Konkurs jest konkursem trzyetapowym. 

3. Konkurs prowadzony jest w języku polskim.  

4. W Konkursie, do chwili rozstrzygnięcia – obowiązuje zasada anonimowości prac konkursowych.  

 

§ 3  

Przedmiot i cel Konkursu  

1. Przedmiotem Konkursu jest opracowanie koncepcji prezentacji potencjału gospodarczego 

Województwa Wielkopolskiego podczas światowej wystawy gospodarczej EXPO DUBAJ 2020, 

zwanego dalej Koncepcją, uwzględniającą kompleksowe spojrzenie na kwestie różnorodności 

gospodarki regionalnej. 

2. Celem Konkursu jest wyłonienie najlepszej Koncepcji prezentującej potencjał gospodarczy 

Województwa Wielkopolskiego, obejmujący następujące elementy:  

a) zdefiniowanie kluczowych obszarów prezentacji, 

b) silne strony gospodarki regionu z jednoczesnym zwróceniem uwagi na różnorodność, 

c) kluczowe elementy tworzące potencjał rozwojowy regionu, 

d) nowoczesne i zaawansowane technologie, 

e) innowacyjne rozwiązania, 

f) potencjał naukowo-badawczy, 

g) wyzwania rozwojowe Wielkopolski. 

mailto:drg.sekretariat@umww.pl


                                               
  
 

 

Strona 2 z 8 

 

 

3. Opracowana Koncepcja powinna stanowić element promocji gospodarczej regionu oraz 

wzmocnienia wizerunku Wielkopolski na arenie międzynarodowej poprzez: 

a) interesujący i przyciągający uwagę przekaz,  

b) zastosowanie nowatorskich narzędzi przy tworzeniu koncepcji zaprojektowania przestrzeni 

ekspozycyjnej, 

c) kompatybilność Koncepcji z hasłem Wystawy Światowej (§ 4 ust. 2) oraz wątkami 

tematycznymi pawilonu polskiego (§ 4 ust. 3), 

d) nowoczesny projekt aranżacji przestrzeni ekspozycyjnej. 

4. Zaproponowana Koncepcja powinna być opracowana zgodnie z zasadami nie naruszającymi kultury 

i specyfiki krajów arabskich. 

5. Wyłoniona w konkursie Koncepcja zostanie wykorzystywane do promocji Województwa 

Wielkopolskiego podczas Światowej Wystawy EXPO DUBAJ 2020 jako atrakcyjnego partnera 

handlowego z innowacyjną gospodarką i przedsiębiorstwami korzystającymi z najnowszych 

rozwiązań technologicznych. 

6. Oprawa graficzna powinna być spójna z księgą identyfikacji wizualnej marki WIELKOPOLSKA, 

stanowiącą Załącznik numer 1 do Regulaminu. 

7. Idea prezentacji potencjału gospodarczego Województwa Wielkopolskiego podczas światowej 

wystawy gospodarczej EXPO DUBAJ 2020 stanowi element promocji gospodarczej regionu oraz 

wzmocnienia wizerunku Wielkopolski na arenie międzynarodowej. 

 

§ 4 

Wystawa Światowej EXPO DUBAJ 2020 – informacje podstawowe 

1. EXPO 2020 w Dubaju jest pierwszą Wystawą Światową organizowaną w kraju arabskim, stanowiącą 

największe forum prezentacji osiągnięć naukowych, pozwalającą dzielić się wiedzą i debatować nad 

globalnymi problemami świata. Jest to największe i najbardziej prestiżowe wydarzenia na świecie, 

łączące wątki gospodarcze, promocyjne, kulturalne i turystyczne. Kompleksowa, wielobarwna 

prezentacja dorobku niemal wszystkich krajów i największych organizacji na świecie tworzy 

olbrzymie innowacyjne widowisko, wykorzystujące multimedia i najnowsze techniki budowania 

ekspozycji. EXPO 2020 w Dubaju będzie areną prezentacji dorobku ponad 200 krajów i organizacji.  

2. Hasło Wystawy brzmi „Łącząc umysły, tworzymy przyszłość”. 

3. Rekomendowane przez organizatorów tematy przewodnie ekspozycji – zrównoważony rozwój 

i mobilność – Polska rozszerza w trzech wątkach tematycznych: technologia, współpraca 

międzynarodowa i natura. Hasło Polskiego Pawilonu brzmi „Creativity inspired by nature”. 

4. Termin prezentacji Województwa Wielkopolskiego: 11-17 listopad 2020 r. 

5. Województwo Wielkopolskie prezentowane będzie na terenie Pawilonu Polskiego – dane 

techniczne zawarte w dokumencie Polska na EXPO DUBAJ 2020 – założenia, stanowiącym Załącznik 

nr 2. 

 

§5 

Terminarz Konkursu 

1. Konkurs prowadzony będzie zgodnie z następującym terminarzem w roku 2020: 



                                               
  
 

 

Strona 3 z 8 

 

 

a) Ogłoszenie Konkursu: w dniu przyjęcia Regulaminu przez Organizatora poprzez opublikowanie 

jego treści na stronie internetowej Organizatora: www.iw.org.pl. 

b) Składanie Koncepcji: do 22 stycznia 2020 r. 

c) Ocena formalna Koncepcji: 23-27 stycznia 2020 r. 

d) Posiedzenie Komisji Konkursowej w terminie pomiędzy 28 stycznia a 7 lutego  2020 r. 

e) Wybór najlepszej Koncepcji przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego i ogłoszenie wyników 

– luty 2020r. 

2. Organizator Konkursu dopuszcza możliwość zmiany ww. terminów. O każdej zmianie terminów 

Organizator poinformuje uczestników pocztą elektroniczną oraz stosowną informacją na stronach 

internetowych. 

 

§6 

Nagrody w Konkursie  

1. W Konkursie przyznana zostanie jedna nagroda. 

2. Autorowi zwycięskiej Koncepcji – laureatowi, Organizator zaproponuje rolę współorganizatora 

prezentacji Województwa Wielkopolskiego w Wystawie Światowej oraz udział przedstawicieli 

autora w wydarzeniu. 

3. Z autorem zwycięskiej Koncepcji – laureatem zostanie podpisane porozumienie. 

4. Przyjmując nagrodę, o której mowa w ust. 2, laureat zobowiązuje się do przeniesienia majątkowych 

praw autorskich do Koncepcji.  

5. W przypadku, gdy Organizator poweźmie uzasadnione wątpliwości, iż nagrodzona Koncepcja 

stanowi plagiat i/lub że w jakikolwiek inny sposób narusza prawo lub postanowienia Regulaminu, 

Organizator ma prawo:  

a) Odmówić przekazania nagrody przyznanej laureatowi i przekazać ją na rzecz innego uczestnika 

Konkursu, którego Koncepcja uzyskała kolejną co do ilości liczbę punktów.  

b) W przypadku nagrody już przyznanej – żądać pokrycia wszelkich kosztów poniesionych w 

związku z realizacją zleceń wykonania materiałów i elementów w ramach Koncepcji. 

 

§7 

Udział w Konkursie 

1. Udział w Konkursie jest bezpłatny.  

2. Uczestnikami Konkursu mogą być jednostki samorządu terytorialnego szczebla gminnego lub 

powiatowego z terenu Województwa Wielkopolskiego o liczbie mieszkańców większej niż 50.000, 

które dysponują:  

a) odpowiednią wiedzą i doświadczeniem,  

b) kadrami, sprzętem i oprogramowaniem umożliwiającym zrealizowanie wymagań stawianych 

w Konkursie.  

3. Każdy uczestnik Konkursu może złożyć maksymalnie jedną Koncepcję. Uczestnik, który złoży więcej 

niż jedną Koncepcję zostanie wykluczony z Konkursu.  

4. Za złożenie Koncepcji uważa się również dokonanie takiej czynności wspólnie z innym uczestnikiem 

Konkursu.  



                                               
  
 

 

Strona 4 z 8 

 

 

5. Uczestnik Konkursu przyjmuje na siebie odpowiedzialność wobec Organizatora za wady prawne 

złożonej Koncepcji, a w szczególności odpowiedzialność za ewentualne roszczenia osób trzecich 

związane z naruszeniem przysługujących im praw autorskich.  

6. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne szkody spowodowane opublikowaniem 

nieprawdziwych danych osobowych bądź innych nieprawdziwych informacji opartych na 

zgłoszeniach sporządzonych przez uczestników Konkursu.  

 

§ 8  

Zgłoszenia do Konkursu 

1. Warunkiem uczestnictwa w Konkursie jest złożenie Koncepcji w terminie wskazanym w § 5. 

2. Koncepcje należy wysyłać pocztą elektroniczną na adres mailowy Organizatora: 

drg.sekretariat@umww.pl. 

3. O terminie złożenia Koncepcji decydować będzie data i godzina wpływu na skrzynkę pocztową 

Organizatora. 

4. Wiadomość elektroniczna powinna w temacie zawierać hasło: : „Koncepcja na EXPO DUBAJ 2020” 

oraz indywidualny kod rozpoznawczy (pseudonim, dowolny wyraz, ciąg liter i cyfr lub fraza) 

Koncepcji. 

5. Na Koncepcję, o której mowa w ust. 1, składają się:  

a) opis ogólny Koncepcji prezentacji potencjału gospodarczego Województwa 

Wielkopolskiego podczas światowej wystawy gospodarczej EXPO DUBAJ 2020 zawierający 

elementy określone w § 3, 

b) szczegółowy opis prezentacji poszczególnych stref Pawilonu Polskiego, zgodnie z 

wytycznymi zawartymi w Załączniku nr 2 do regulaminu. 

c) opracowanie projektu technicznego niezbędnego do wykonania Koncepcji przez 

Organizatora. 

6. Koncepcje dostarczone po terminie nie będą rozpatrywane.  

7. Koncepcja musi być dziełem samodzielnym i oryginalnym.  

 

§ 9 

Sposób wyłonienia laureata 

1. Wszystkie zgłaszane Koncepcje poddawane są ocenie formalnej, prowadzonej przez pracowników 

Organizatora Konkursu. 

2. Na wniosek Organizatora Konkursu możliwe są uzupełnienia dokumentacji. Kandydat wzywany jest 

w formie elektronicznej do ich uzupełnienia w terminie 2 dni roboczych od daty wysłania wezwania 

na adres e-mail wskazany w Koncepcji.  

3. Do etapu oceny merytorycznej dopuszczone zostaną Koncepcje spełniające warunki formalne 

określone w § 7 Regulaminu.  

4. Oceny merytorycznej dokonuje Komisja Konkursowa oraz Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

5. Koncepcje, które otrzymają najwięcej głosów podczas posiedzenie Komisji Konkursowej, zostaną 

przekazane do ostatecznego rozstrzygnięcia na posiedzeniu Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego. 

6. Rozstrzygnięcia dokonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

mailto:drg.sekretariat@umww.pl


                                               
  
 

 

Strona 5 z 8 

 

 

§ 10 

Komisja Konkursowa 

1. W celu oceny merytorycznej wniosków powołuje się Komisję Konkursową. 

2. Komisja Konkursowa składa się z: 

a) przedstawiciela Zarządu Województwa Wielkopolskiego odpowiedzialnego za gospodarkę i 

innowacje, 

b) przedstawiciela Prezydium Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

c) po 1 przedstawicielu 5 Komisji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego (Komisja Gospodarki, 

Komisja Strategii Rozwoju Regionalnego i Współpracy Międzynarodowej, Komisja Edukacji, 

Komisja Sportu i Turystyki, Komisja Kultury), 

d) do  5  przedstawicieli państwowych uczelni wyższych (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w 

Poznaniu, Uniwersytet Artystyczny w Poznaniu, Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu, 

Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu, Politechnika Poznańska). 

 

§ 11 

Prawa autorskie 

1. Na podstawie porozumienia, o którym mowa w § 6 ust. 3 Laureat przeniesie na Organizatora 

autorskie prawa majątkowe do zwycięskiej Koncepcji na następujących polach eksploatacji:  

a) trwałe lub czasowe utrwalanie, kopiowanie i zwielokrotniania nagrodzonej Koncepcji w całości 

lub części dowolną techniką, dowolnymi środkami, w tym w szczególności techniką drukarską, 

reprograficzną, zapisu magnetycznego, zapisu cyfrowego, wprowadzanie do pamięci 

komputera lub innego urządzenia posiadającego co najmniej część funkcji komputera oraz 

trwałe lub czasowe utrwalanie lub zwielokrotnianie takich zapisów, włączając w to 

sporządzanie ich kopii oraz dowolne korzystanie i rozporządzanie tymi kopiami; 

b) wprowadzanie do obrotu, użyczanie, najem, dzierżawa oryginału albo egzemplarzy; 

c) tworzenie utworów zależnych, nowych wersji i adaptacji (tłumaczenie, przystosowanie, 

rozbudowa, redukcja, zmiana układu, zmiana treści, tworzenie skrótów lub jakiekolwiek inne 

zmiany lub modyfikacje); 

d) publiczne rozpowszechnianie, w szczególności wyświetlanie i udostępnienie nieograniczonej 

liczbie odbiorców a także publiczne udostępnianie Koncepcji w ten sposób, aby każdy mógł 

mieć do niego dostęp w miejscu i czasie przez siebie wybranym, w szczególności elektroniczne 

udostępnianie na żądanie; 

e) rozpowszechnianie w sieci Internet oraz w sieciach zamkniętych i innych sieciach otwartych; 

f) prywatne udostępnienie, w tym udostępnienie odpłatne całości lub części; 

g) prawo do wykorzystywania Koncepcji do celów marketingowych lub promocji, w tym reklamy, 

sponsoringu, a także do oznaczania lub identyfikacji produktów i usług oraz innych przejawów 

działalności komercyjnej i niekomercyjnej, a także przedmiotów jego własności, a także dla 

celów edukacyjnych lub szkoleniowych; 

h) utrwalanie Koncepcji na jakichkolwiek nośnikach wszelkimi dostępnymi technikami (w tym 

sporządzanie egzemplarza, który mógłby służyć publikacji); 

i) trwałe lub czasowe zwielokrotnianie, w całości lub w części, jakimikolwiek środkami i w 

jakiejkolwiek formie, każdą znaną techniką, digitalizacja, dodanie oprawy wizualnej lub 



                                               
  
 

 

Strona 6 z 8 

 

 

multimedialnej w tym wykorzystanie Koncepcji do innych utworów w tym wizualnych  

i multimedialnych; 

j) tłumaczenie, przystosowywanie, zmiana układu lub jakiekolwiek inne zmiany 

w Koncepcji; 

k) rozpowszechnianie Koncepcji lub jego kopii, każdym znanym sposobem i techniką, w tym 

wprowadzanie do obrotu, użyczenie lub najem, udostępnienie w sieci komputerowej i 

publiczne udostępnianie w taki sposób, aby każdy mógł mieć do niego dostęp w miejscu i w 

czasie przez siebie wybranym; 

l) prawo do swobodnego używania, rozporządzania i korzystania z Koncepcji lub jego części wraz  

z prawem do dokonywania opracowań, przemontowań, łączenia z innymi utworami, zmian 

układu i prawem do ich udostępniania; 

m) prawo zezwalania na wykonywanie zależnego prawa autorskiego do Koncepcji. 
2. Przeniesienie autorskich praw majątkowych do zwycięskiej Koncepcji nastąpi na podstawie 

porozumienia. 

3. Laureat udziela Organizatorowi nieodwołalnej zgody na dokonywanie przez Organizatora 

dowolnych zmian w Koncepcji, do którego Organizator nabył majątkowe prawa autorskie na 

podstawie porozumienia. 

4. Wskazane powyżej warunki stanowić będą treść porozumienia, o której mowa w § 6, która zostanie 

podpisana pomiędzy Organizatorem a laureatem Konkursu. 

 

§ 12 

Biuro organizacji Konkursu oraz sposób porozumiewania się z uczestnikami Konkursu 

1. Obsługę administracyjno-techniczną Konkursu prowadzi Departament Gospodarki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, z siedzibą przy al. Niepodległości 

34, 61-714 Poznań, tel.: 61 626 62 40, e-mail: drg.sekretariat@umww.pl  

2. Koncepcje uczestnicy składają w formie elektronicznej. Organizator oraz uczestnicy Konkursu będą 

się porozumiewać za pomocą poczty e-mail (adres do korespondencji: drg.sekretariat@umww.pl). 

3. Organizator niezwłocznie udzielać będzie wyjaśnień i odpowiedzi na zadane pytania. 

4. W uzasadnionych przypadkach Organizator może w każdym czasie, przed upływem terminu 

składania Koncepcji, zmodyfikować treść Regulaminu. Dokonaną modyfikację Organizator zamieści 

niezwłocznie na stronie www.iw.org.pl.  

5. W przypadku, gdy modyfikacja treści Regulaminu powodować będzie konieczność wprowadzania 

zmian w Koncepcji, Organizator może przedłużyć termin składania Koncepcji z uwzględnieniem 

czasu niezbędnego do wprowadzenia tych zmian.  

 

 §13 

Postanowienia końcowe 

1. Uczestnicy Konkursu ponoszą wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem Koncepcji. 

Organizator nie przewiduje zwrotu tych kosztów.  

2. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne zaginięcie lub uszkodzenie złożonej 

dokumentacji. 

mailto:drg.sekretariat@umww.pl
http://www.iw.org.pl/


                                               
  
 

 

Strona 7 z 8 

 

 

3. Niniejszy Regulamin jest jedynym i wyłącznym dokumentem określającym zasady i warunki 

prowadzenia Konkursu. Wykładnia i interpretacja Regulaminu należy wyłącznie do Organizatora. W 

sytuacjach nie objętych Regulaminem decyzję podejmuje Organizator. Od decyzji Organizatora nie 

przysługuje odwołanie.  

4. Przystępujący do Konkursu wyraża zgodę na przetwarzanie przez Organizatora Konkursu swoich 

danych osobowych na potrzeby niezbędne dla przeprowadzenia konkursu zgodnie z ustawą z dnia 

10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz.U. 2019 poz. 1781). 

5. Wszelka korespondencja i wymiana informacji pomiędzy Organizatorem Konkursu oraz 

Uczestnikami prowadzona jest pocztą elektroniczną. 

6. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym Regulaminie zastosowanie mają odpowiednie 

przepisy obowiązującego prawa. 

7. Wszelkie spory dotyczące Konkursu, wynikłe pomiędzy Organizatorem a Uczestnikami, będą 

rozstrzygane przez sąd powszechny właściwy dla siedziby Organizatora. 

 

 

Załączniki:  

1. Identyfikacja wizualna marki WIELKOPOLSKA 

2. Polska na EXPO DUBAJ 2020 – założenia 

3. Karta zgłoszenia uczestnika 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                               
  
 

 

Strona 8 z 8 

 

 

Załącznik nr 3 do Regulaminu Konkursu 

KARTA ZGŁOSZENIA  

 

1 
Indywidualny kod rozpoznawczy 
uczestnika (pseudonim, dowolny 
wyraz, ciąg liter i cyfr lub fraza)  

 

2 Nazwa uczestnika (jst) 

 

3 

 
 
Adres 
 
  

4 
Telefon kontaktowy do osoby 
reprezentującej uczestnika 

 

5 
Adres e-mail do osoby 
reprezentującej uczestnika  

 

 
Niniejszym oświadczam, iż: 
 
1. Jestem autorem i wyłącznym właścicielem złożonej Koncepcji.  
2. Złożona Koncepcja nie jest obciążona żadnymi roszczeniami i prawami osoby trzeciej.   
3. Przyjmuję na siebie odpowiedzialność wobec Organizatora za wady prawne zgłoszonej Koncepcji, 

a w szczególności za to, że osoby trzecie nie będą kierować przeciwko Organizatora roszczeń 
związanych z naruszeniem służących im praw własności intelektualnej. 

4. Zapoznałem/am się i akceptuję wszystkie zapisy Regulaminu i zobowiązuję się do przestrzegania 
określonych w nim zasad. Potwierdzam, iż spełniam wszelkie warunki, które uprawniają mnie 
do udziału w Konkursie. 

 

 

 

 

 

……………………………………………………………………………………… 

data i podpis przedstawiciela uczestnika  

 



STREFA WYSTAW CZASOWYCH – 117,65 m2 ( strona 4 w grafikach) 

 

Strefę wystaw czasowych zlokalizowano na 1 piętrze w południowo-zachodniej części Pawilonu. W 

popołudniowej stronie sali, w pobliżu windy towarowej przewidziano strefę magazynów – magazyn dla 

Sali wystaw czasowych i sceny zewnętrznej oraz magazyn główny Pawilonu. Strefę wystaw czasowych 

przewidziano jako elastyczną, łatwo modyfikowalną przestrzeń z systemem oświetlenia i nagłośnienia 

w formie ruchomych sztankietów umożliwiających dowolną aranżację przestrzeni. Strefa wystaw 

czasowych na co dzień włączona jest do ścieżki zwiedzania za pomocą szerokich otwarć i powiązania 

przestrzennego z przestrzenią wystawy stałej. W czasie zmiany (montażu i demontażu) ekspozycji 

możliwe jest jednak całkowite wydzielenie Strefy wystaw czasowych za pomocą mobilnych ścian 

przewidzianych od strony „Strefy współpracy” i „Strefy kontemplacji”. 

 

Szerokość Strefy  od strony Strefy Współpracy (kula) - 8,72m2 – bez możliwości zagospodarowania, 

ponieważ tu jest ściana mobilna 

Szerokość Strefy  od strony magazynów – do wykorzystania część między drzwiami 4,72 m2 

Długość ściany do wykorzystania w całości – 13,32 m2 

 

WINDA 

W południowo-wschodniej części działki zlokalizowano trzon komunikacyjny przeznaczony dla 

pracowników i obsługi Pawilonu. Jest on powiązany ze strefą dostaw zorganizowaną przy drodze 

serwisowej, zawiera windę towarowo-osobową do przewozu wielkogabarytowych obiektów i grup 

osób. Południowy trzon komunikacyjny umożliwia sprawną komunikację pomiędzy strefą dostaw, 

sceną zewnętrzną, salą wystaw czasowych z magazynami oraz strefą biurową z zapleczami dla 

pracowników. 

MAGAZYN 

Magazyn sceny i wyst. czasowej - 18,5 m2 

 2 ŚCIANY MOBILNE –  Na rzucie SW2 

 Ściana modułowa, składana, o wysokiej izolacyjności akustycznej. Obsługa ściany 

półautomatyczna. 

 Prowadnica aluminiowa, ukryta w suficie podwieszonym. Zawieszenie paneli dwupunktowe, 

wózki kulowo-łożyskowe. 

 Wysokość modułu - do poziomu stropu podwieszonego. 

 Szerokość modułu - min. 100 cm. 

 W jednym z modułów zamontowane drzwi systemowe. 

 W strefie między sufitem podwieszanym i stropem ruszt stalowy mocujący wg. wymagań 

systemowych oraz przegroda o izolacyjności akustycznej nie mniejszej niż ściana. Należy 

zabezpieczyć akustycznie przejścia elementów instalacji, w szczególności kanałów 

wentylacyjnych. Orientacyjne długości wydzieleń: 

              SW2.1 - 4,30 m 

              SW2.2 - 8,80 m 



NAGŁOŚNIENIE - Sala wystaw czasowych 

Nagłośnienie rozgłoszeniowe sufitowe/naścienne 

Strefa powiązana z centralnym nagłośnieniem obiektu. W całym obszarze wystaw czasowych głośniki 

naścienne oraz zwieszane. Zarządzanie treścią audio wyświetlaną w tej strefie odbywać się będzie z 

poziomu serwerowni. 

Sprzęt nagłośnieniowy: 

1 AV.N1 Głośnik sufitowy 6" 4 szt. 

Zakres częstotliwości - min. 65 Hz - 20 kHz; Moc znamionowa - min. 

60 W; Max SPL - min. 106 dB; Impedancja znamionowa - 16 Ohm; 

Przetwornik niskotonowy - 6,5"; Złącze wejściowe - euroblock; 

Temperatura pracy - w zakresie -20 - 50° C 

2 AV.N3 Kolumna instalacyjna 6" 5 szt. 

Zakres częstotliwości - min. 60 Hz - 20 kHz; Moc znamionowa - min. 

150 W; Max SPL - min. 116 dB; Impedancja znamionowa - 8 Ohm; 

Przetwornik niskotonowy - 6,5"; Złącze wejściowe - euroblock; 

Temperatura pracy - w zakresie -20 - 50° C 

3 MMMN Monitor multimedialny 55" 

monitor o rozdzielczości 4K oraz przekątnej ekranu minimum 55 cali. 

Oświetlenie wystawowe - Sala wystaw czasowych 

Oprawy w systemie DALI na szynoprzewodach. Całość oświetlenia musi umożliwiać programowanie i 

wywoływanie scen świetlnych dostosowanych do aktualnie prezentowanych na wystawie treści.  

W ramach ekspozycji czasowych przewiduje się 60 opraw oświetleniowych kierunkowych, 

regulowanym kącie rozsyłu i płynnej regulacji natężenia oświetlenia w zakresie od 1 do 100%. 

 

STREFA SCENY ZEWNĘTRZNEJ – powierzchnia 106,96 m2 (strona 2 w grafikach) 

Strefa sceny zewnętrznej - zlokalizowana w południowej części pawilonu. Obejmuje scenę do 

koncertów i występów z niezbędną technologią sceniczną (nagłośnienie, oświetlenie, ewentualne 

elementy akustyczne) oraz siedziska dla około 70 osób. Przewiduje się, że w wydarzeniach 

organizowanych w tej strefie może przebywać ok 150-200 osób – zajmujących miejsca siedzące i 

stojące. Siedziska są rozmieszczone w swobodnej kompozycji służąc jako audytorium dla sceny. Nie 

przewiduje się trwałego mocowania tych elementów do podłoża umożliwiając reorganizację układu 

audytorium stosownie do potrzeb organizowanych tu imprez: koncertów, pokazów tanecznych i 

teatralnych, czytania książek, pokazów mody czy wieczornych projekcji filmowych. 

Strefa wyposażona w: 

• System elektroakustyczny przeznaczony do małych form muzycznych 



• System oświetlenia estradowego przeznaczony do obsługi podstawowych wydarzeń 

• Kratownica estradowa do podwieszania urządzeń oświetleniowych i nagłośnieniowych 

• Wyświetlanie filmów na ścianie budynku za pomocą wideoprojektora 

• Projekcja 

W ramach działań artystycznych oraz poza nimi, przewiduje się projekcję wielkoformatową na 

drewnianej ścianie przyległej do sceny zewnętrznej. W tym celu zapewniony zostanie profesjonalny 

projektor instalacyjny umożliwiający wyświetlenie obrazu o szerokości podstawy min 9 m.  

Funkcje:f1 

1 System elektroakustyczny przeznaczony do małych form muzycznych 

2. System oświetlenia estradowego przeznaczony do obsługi podstawowych wydarzeń 

3. Kratownica estradowa do podwieszania urządzeń oświetleniowych i nagłośnieniowych 

4. Wyświetlanie filmów na ścianie budynku za pomocą wideoprojektora 

Nagłośnienie 

1. Urządzenie głośnikowe 15" 2 szt. 

2.  Urządzenie głośnikowe 10" 4 szt. 

3.  Subwoofer pasywny 18" 2 szt. 

4.  Konsoleta cyfrowa audio 1 szt. 

5.   Mikrofonowy zestaw do perkusji 1 szt. 

W zestawie: mikrofon do stopy; 4x mikrofon z klipsem (do tomów/werbla); 2 x mikrofon 

pojemnościowy do Over Head 

6.   Mikrofon dynamiczny instrumentalny 2 szt. 

7. Mikrofon pojemnościowy instrumentalny kardioidalny - 6 szt. 

8.  Mikrofon dynamiczny wokalowy 2 szt. 

9.  Mikrofon pojemnościowy wokalowy 1 szt. 

10. Mikrofon pojemnościowy instrumentalny 1 szt. 

11.  Zestaw bezprzewodowy wokalowy 4 szt. 

15 AV.AE2 Aktywny splitter antenowy 1 szt. Splitter kompatybilny z antenami dookólnym 

16.  Statywy głośnikowe z pokrowcem 2 szt. Wysokość regulowana w zakresie 1,27 - 1,93m; Udźwig 

50kg 

 Oświetlenie  

 Oświetlenie efektowe i kratownica 

Uzupełnieniem wyposażenia audio dla sceny zewnętrznej będzie proste oświetlenie estradowe, 

umożliwiające realizację ciekawych efektów świetlnych: 8 urządzeń typu sunstrip, 4 ruchome głowy 



oraz 8 szt. par LED i konsoleta oświetleniową. Wszystkie urządzenia zamontowane na kratownicy 

estradowej w sposób umożliwiający bezpieczne użytkowanie urządzeń. Do kratownicy zamontowane 

również urządzenia nagłośnieniowe. Wszystkie urządzenia odporne na specyficzne warunki 

klimatyczne panujące w miejscy Wystawy. Kratownica estradowa - 1 Kratownica 9 szt. 

Oświetlenie efektowe 

1. Sunstrip 8 szt. 

2 Głowa 4 szt. 

3 Par LED 8 szt. 

4 Konsoleta oświetleniowa 1 szt. 

Oświetlenie wystawowe 

W strefie sceny zewnętrznej przewidziano również oświetlenie wystawowe umożliwiające tworzenie 

odpowiedniego nastroju w czasie, gdy na scenie nie będą przewidziane aktywności artystyczne. 

Planowany jest montaż  20 opraw oświetleniowych  do stropu. 

Projekcja 

1. Projektor 1-DLP Laser Phosphor 6,3 k Lumenów 3 szt. 

2.  Optyka 1 szt. 

Obiektyw kompatybilny z projektorem 1-DLP Laser Phosphor 6,3k 

 

STREFA DZIECI – strona 2 w grafikach 

Obok strefy komercyjnej, również we frontowej części budynku zlokalizowano strefę dzieci zawierającą 

część warsztatową dla dzieci starszych oraz część zabawy dla dzieci młodszych. Część warsztatowa 

wyposażona będzie w stoły do pracy, komputery oraz drukarki 3D – będą się w niej odbywać warsztaty 

z projektowania i programowania robotów. Strefa zabawy to część terenu zewnętrznego z 

urządzeniami do badania, obserwacji i doświadczania różnych zjawisk fizycznych związanych z 

przyrodą, lataniem, wędrówkami ptaków. 

Część warsztatowa strefy dzieci jest przeznaczona do nauki programowania, projektowania przy 

pomocy drukarek 3d poprzez zabawę i zajęcia praktyczne. 

W ramach strefy zabaw przewidziano urządzenia do zabaw o funkcji edukacyjnej. Strefa dzieci nie jest 

obiektem kubaturowym, a zbiorem niezależnych, odrębnych obiektów.  

STREFA WARSZTATOWA DLA DZIECI/ CHILDREN WOORKSHOP AREA 41,87 

Boisko dla meczów robotów – z możliwością przearanżowania na miejsce zajęć ruchowych - 150x200 

x4 cm 

W strefie planowane jest umieszczenie  Ekranu i projektora do prezentacji multimedialnych - Biały 

ekran wysuwany. Projektor na stale montowany na wysięgniku/ 

 

SALA KONFERENCYJNA – 79,74 m2 (strona 5 w grafikach) 



Sala konferencyjna / audiowizualna / wielofunkcyjna: 61 osób 

Na drugiej kondygnacji Pawilonu zaprojektowano strefę konferencyjną do organizacji spotkań oraz 

kameralnych koncertów. Składa się na nią sala wielofunkcyjna (wyposażona w siedziska konferencyjne, 

sprzęt multimedialny, system nagłośnienia) oraz foyer z meblami wypoczynkowymi, recepcją i 

zapleczem recepcji. Oddzielne foyer z recepcją oraz dostęp do komunikacji pionowej pozwalają na 

niezależne funkcjonowanie oraz organizację spotkań, konferencji. 

Salę konferencyjną wyposażono w niewielkie zaplecze oraz pomieszczenie magazynowe. 

Z uwagi na przewidywane różne formy organizowanych imprez sala zostanie wyposażona w: 

• Stoły prezydialne – kwadratowe – umożliwiające różne aranżacje zestawienia 

• Fotele widowiskowe 

• Mównicę - Mównica konferencyjna, o prostej, minimalistycznej bryle, z litego drewna, wyposażona 

w komputer połączony z ekranem konferencyjnym. W mównicy: profesjonalne przyłącze z wszelkimi 

niezbędnymi gniazdami sygnałowymi, sieciowymi i zasilania. Odtwarzanie treści odbywać się będzie z 

komputera typu all-in-one, urządzeń podłączonych do przyłącza lub z centralnej serwerowni.  

• Nagłośnienie  

Nagłośnienie sufitowe do konferencji i prezentacji - Głośnik sufitowy 6" 6 szt. 

 Kapsuła mikrofonowa dynamiczna 2 szt. 

 Mikrofon nagłowny 2 szt. 

 Kapsuła mikrofonowa dynamiczna 2 szt. 

 Zestaw bezprzewodowy combo 2 szt. 

 Wzmacniacz antenowy 2 szt. Kompatybilny z anteną dookólną 

 Kolumna instalacyjna 6" 6 szt. 

 Panel dotykowy 7" 1 szt. 

 Antena dookólna 2 szt. 

 Aktywny splitter antenowy 1 szt. Splitter kompatybilny z antenami dookólnyim 

 Nadajnik do ręki: przycisk mute - tak; HDX compander - tak; czas działania baterii - 8h; 

 

• Oświetlenie sceniczne 

• Komputer all-in-one do wyświetlania treści multimedialnych 

 Projektor 1 szt. 

 Ekran projekcyjny szerokość 440cm 1 szt. 

 



PROGRAM FUNKCJONALNO- UŻYTKOWY PAWILONU POLSKI NA EXPO 2020 W DUBAJU 28.02.2019 

 

 

 

 

Załączniki 1 – część graficzna  

Wyciąg z Części rysunkowej Koncepcji Architektoniczno-Tematycznej 

 

Spis rysunków: 

Rzuty kondygnacji, fasad i przekroje w skali 1:100: 

E2020-PK-A-200 

E2020-PK-A-201 

E2020-PK-A-202 

E2020-PK-A-203 

E2020-PK-A-300 

E2020-PK-A-400 

E2020-PK-A-401 

Plan zagospodarowania działki w skali 1:200 

E2020-PK-A-100 

 

 

 

 

 



W1

W2

roślinność wydmowa/
dune vegetation

roślinność bagienna/
swamp vegetation

roślinność bagienna/
swamp vegetation

roślinność leśna/
forest vegetation

roślinność
leśna/
forest

vegetation

EL 30.133

EL 29.330

EL 29.030

STREFA WEJŚCIA -
KOLEJKA / ENTRANCE

ZONE - QUEUING

EL 28.573

MST

KAWIARNIA / CAFETERIA

SCENA SCENY
ZEWNĘTRZNEJ / OUTDOOR

STAGE

WYSTAWA STAŁA/STREFA
WEJŚCIOWA/ MAIN

EXHIBITION ENTRANCE AREA

STREFA
DZIECI/KIDS

ZONE

STREFA
WARSZTATOWA/KIDS

WORKSHOP AREA

SKLEP / SHOP

MST

MST

STREFA DOSTAW/
SERVICE AREA

ŚMIETNIKI /
WASTE ROOM

GŁÓWNE WEJŚCIE/ MAIN PUBLIC ENTRANCE

DOJAZD SERWISOWY / SERVICE AREA

2

3

1

45

416.8

38
5.

3

DW1 MGŁA - ZESPÓŁ DYSZ /  FOG
FOUNTAIN

 DW1 - MGŁA - ZESPÓŁ DYSZ /  FOG
FOUNTAIN

DW1 MGŁA - ZESPÓŁ DYSZ / FOG
FOUNTAIN

DW1 MGŁA - ZESPÓŁ DYSZ /  FOG
FOUNTAIN

DW1 - MGŁA - ZESPÓŁ
DYSZ /  FOG FOUNTAIN

MGŁA - ZESPÓŁ DYSZ /  FOG
FOUNTAIN

DW1 MGŁA -
ZESPÓŁ DYSZ

DW1 MGŁA - ZESPÓŁ DYSZ

MGŁA - ZESPÓŁ DYSZ /  FOG
FOUNTAIN

MGŁA - ZESPÓŁ DYSZ /
FOG FOUNTAIN

WYSTAWA ZEWNĘTRZNA -
MOŻLIWOŚĆ UMIEJSCOWIENIA TYMCZASOWEGO EKSPONATU / EXTERNAL

EXHIBITION -
POSSIBILITY TO LOCATE A TEMPORARY EXHIBIT

ZBIORNIK RETENCYJNY / RESERVOIR ZBIORNIK RETENCYJNY / RESERVOIR ZBIORNIK RETENCYJNY / RESERVOIR

ZBIORNIK RETENCYJNY /
RESERVOIR

ZBIORNIK RETENCYJNY / RESERVOIR

ZBIORNIK RETENCYJNY /
RESERVOIR

ZBRZBRZBR

ZBR

ZBR

ZBR

 /  FOG FOUNTAIN
DW1 MGŁA - ZESPÓŁ DYSZ

SBT1

SBT1
SBT5

SBT4

SBT3

SBT2

SBT6

SBT7

CONCOURSE ROUTE

PP1.A

INKS

SBT4

SBT8

PP1.C

SBT8

ŚCIANKA OPOROWA/ LANDSCAPE RETEINING WALL
29,4

29,5

29,6

29,7

29,8

29,9

30,0

30,1

29,3

29,2

29,1

29,0

28,9

28,7

28,8

28,7

28,8
28,9

29,0

29,1

29,2

30,0

29,9

29,8

29,9

29,7

29,6

29,5

29,4

29,3

28,68 28,98

28,88

29,18

29,78

29,98

29,68

+/- 0.00 = 29,3 m DMD

+/
- 0

.0
0 

= 
29

,3
 m

 D
M

D

+/- 0.00 = 29,3 m DMD

+/
- 0

.0
0 

= 
29

,3
 m

 D
M

D

+/- 0.00 = 29,3 m DMD

+/
- 0

.0
0 

= 
29

,3
 m

 D
M

D

+/- 0.00 = 29,3 m DMD

+/
- 0

.0
0 

= 
29

,3
 m

 D
M

D

+/- 0.00 = 29,3 m DMD

granica działki / plot boundary line

nieprzekraczalna linia zabudowy / setback building envelope

główne wejście do budynku / main public entrance

linia nadwieszenia budynku / upper floors outline

punkty koordynacyjne / plot coordinates1
LEGENDA / LEGEND

rzędna terenu / ground levelEL 28.573

orientacja działki

wejście servisowe / secondary access - service access

1                 EAST: 481444.591; NORTH: 2761380.995

2                 EAST: 481434.915; NORTH: 2761340.196

3                 EAST: 481388.592; NORTH: 2761375.864

4                 EAST: 481401.467; NORTH: 2761394.888

5                 EAST: 481407.775; NORTH: 2761405.115

Inwestor:

PAIH
ul. Bagatela 12

TEL.: +48 22 334 98 00

PAWILON POLSKI NA EXPO 2020 W DUBAJU

WXCA
W   X   C   A      s  p.   z  o .o.
ul.   BRACKA    18   LOK.  62
0 0   -   0 2 8     WARSZAWA
TEL  2 2  2 5 6  8 6   73  / 72
wxca@wxca.pl; www.wxca.pl

Autor Koncepcji:

ARCHITEKTURA

Numer rysunku:

Tytuł rysunku:

Branża:

Skala:

Faza: KONCEPCJA ARCHITEKTONICZNA

Zespół: arch. Szczepan Wroński

arch. Marta Sękulska-Wrońska

arch. Michał Czerwiński

arch. Anna Dobek

arch. Anna Majewska

arch. Paulina Kucharska

arch. Małgorzata Gilarska

arch. Piotr Łosek

 1 : 200

E2020-PK-A-100

Plan zagospodarowania działki / Site plan



E2020-PK-A-400

2

E2020-PK-A-400

1

E2020-PK-A-401

2

E2020-PK-A-401

1

WYK. ŚC. / WALL FIN.

WYK. SUF./CEILING FIN.

39.78 m²

STREFA ZAPLECZOWO-MAGAZYNOWA/ 
STORAGE & FACILITIES ZONE
00.03

GKW
SFH

WYK. ŚC. / WALL FIN.

WYK. SUF./CEILING FIN.

18.90 m²

K3 KOMUNIKACJA/ STAIRCASE

00.17
GKM
SFM

WYK. ŚC. / WALL FIN.

WYK. SUF./CEILING FIN.

14.14 m²

K2 KOMUNIKACJA/ STAIRCASE

00.11
DW1
-

106.90 m²
STREFA SCENY ZEWNĘTRZNEJ/ OUTDOOR STAGE ZONE
00.25

WYK. ŚC. / WALL FIN.

WYK. SUF./CEILING FIN.

162.60 m²

HOL GŁÓWNY
MAIN LOBBY
00.01

DW1/DWL
SFD

WYK. ŚC. / WALL FIN.

WYK. SUF./CEILING FIN.

12.73 m²

POM. ZBIORNIKA NAWADNIAJĄCEGO/
IRRIGATION TANK ROOM
00.12

GK
-

W
YK

. Ś
C

. /
 W

AL
L 

FI
N

.

W
YK

. S
U

F.
/C

EI
LI

N
G

 F
IN

.

4.8
4 m

²

MA
GA

ZY
N 

SK
LE

PU
/ S

HO
P'

S 
ST

OR
AG

E 
AR

EA

00
.10

FW -

216.84 m²
STREFA WEJŚCIA Z KOLEJKOWANIEM / ENTRANCE ZONE WITH QUEUING AREA
00.20

73.35 m²
STREFA ZABAW DLA DZIECI/ CHILDREN PLAYGOURND ZONE
00.21

11
19

7
25

9

BB

A
A

C
C

WYK. ŚC. / WALL FIN.

WYK. SUF./CEILING FIN.

41.87 m²

STREFA WARSZTATOWA DLA DZIECI/ 
CHILDREN WOORKSHOP AREA
00.02

DZ1
-

DW1 MGŁA - ZESPÓŁ DYSZ/ FOG
FOUNTAIN

 DW1 - MGŁA - ZESPÓŁ DYSZ

DW1 MGŁA - ZESPÓŁ DYSZ/
FOG FOUNTAIN

DW1 MGŁA - ZESPÓŁ DYSZ/
FOG FOUNTAIN

DW1 - MGŁA - ZESPÓŁ DYSZ

MGŁA - ZESPÓŁ DYSZ/
FOG FOUNTAIN

MGŁA - ZESPÓŁ DYSZ/ FOG
FOUNTAIN

SZ1.1

S
Z

1.
1

SZ2

SZ1.1

PZ.KM

SW1.2

SW.1.1

SZ1.1

SZ1.1

SZ1.1

SW.1.1

SW.1.1

SZ1.1

SW1.2

SW1.2

MR1

PG.W.

PG.W.

PG.GRS

PG.W.

PG.W. PG.W.

PG.W.

PG.W.

ER1

ER3

ER4

ER5

W1

W2

WYK. ŚC. / WALL FIN.

WYK. SUF./CEILING FIN.

13.57 m²

POM. TELETECHNICZNE
TELECOMMUNICATION ROOM
00.13

GK
-

linia nadwieszenia
budynku/

building overhang

PG.W.

RECEPCJA/ RECEPTION

DW1 MGŁA - ZESPÓŁ DYSZ/
FOG FOUNTAIN

IIS

DZM
180x210

DZ

DW
S

10
0x

25
0

DZM
100x210

DZ

DZM
100x210

DZ

DZ
M

10
0x

21
0 DZ

DZM
100x210

DZ

DZ
M

18
0x

21
0 DZ

181.22 m²
STREFA DOSTAW/ DELIVERY ZONE
00.26

W
YK

. Ś
C

. /
 W

AL
L 

FI
N

.

W
YK

. S
U

F.
/C

EI
LI

N
G

 F
IN

.

2.7
4 m

²

SZ
AC

HT
 P

OŁ
UD

NI
OW

Y/
 S

OU
TH

 S
HA

FT

00
.18

- -

WYK. ŚC. / WALL FIN.

WYK. SUF./CEILING FIN.

11.09 m²

SZACHT WINDOWY POŁUDNIOWY/ SOUTH ELEVATOR SHAFT

00.19
-
-

W
YK

. Ś
C

. /
 W

AL
L 

FI
N

.

W
YK

. S
U

F.
/C

EI
LI

N
G

 F
IN

.

3.9
4 m

²

PO
M.

 M
ON

IT
OR

IN
GU

/C
CT

V 
RE

VI
EW

 R
OO

M

00
.07

GK
M

-

WYK. ŚC. / WALL FIN.

WYK. SUF./CEILING FIN.

4.95 m²

SZACHT WINDOWY PÓŁNOCNY/ NORTH ELEVATOR SHAFT

00.08
-
-

DZM
100x210

DZ

WYK. ŚC. / WALL FIN.

WYK. SUF./CEILING FIN.

3.07 m²

POMIESZCZENIE NA ODPADY/ WASTE ROOM

00.16
GK
-

WYK. ŚC. / WALL FIN.

WYK. SUF./CEILING FIN.

201.85 m²

STREFA GASTRONOMII
F&B  AND REATIL ZONE
00.23

SW.1.1

DZL

DZM
100x210

DZ

SZ2

SW3

KIERUNEK KOLEJKI

DW1 MGŁA - ZESPÓŁ DYSZ/
FOG FOUNTAINDW1 MGŁA - ZESPÓŁ DYSZ/

FOG FOUNTAIN

MGŁA - ZESPÓŁ DYSZ/
FOG FOUNTAIN

MGŁA - ZESPÓŁ DYSZ
FOG FOUNTAIN

SZW

ER6

KH1

KH1

MB1

SD1

linia nadwieszenia
budynku

linia nadwieszenia budynku/ building overhang

ZB1

SR1

SR1

PZ.KM

PZ.KM

MST

MST

MST

WYK. ŚC. / WALL FIN.

WYK. SUF./CEILING FIN.

9.06 m²

POM. ZBIORNIKA NA WODE BYTOWĄ/DOMESTIC TANK ROOM

00.15
GK
-

KR1

KR1

SW1.2

407

46
0

947.6

65
4

884

11
50

PG.GRS

SW1.2

SW1.2

SW1.2

SW1.2

SW1.2 SW1.2

SW1.2

SZ1.1

WYK. ŚC. / WALL FIN.

WYK. SUF./CEILING FIN.

9.03 m²

POM. ELEKTRYCZNE
ELECTRIC ROOM
00.14

GK
-

102.3

26
8.

1

KW1

DZ
S2

10
0x

25
0

BMR

WYSTAWA ZEWNĘTRZNA -
MOŻLIWOŚĆ UMIEJSCOWIENIA TYMCZASOWEGO EKSPONATU

- OPTIONAL OUTDOOR TEMPORARY EXHIBITION SPACE

WYSTAWA ZEWNĘTRZNA -
MOŻLIWOŚĆ UMIEJSCOWIENIA TYMCZASOWEGO EKSPONATU

- OPTIONAL OUTDOOR TEMPORARY EXHIBITION SPACE

KW1SW1

SW1

POM. AGREGATÓW FONTANNY
MGŁOWEJ/
FOG FOUNTAIN AGGREGATE
SPACE

ZBIORNIK RETENCYJNY / RESERVOIR ZBIORNIK RETENCYJNY/ RESERVOIR ZBIORNIK RETENCYJNY/ RESERVOIR

ZBIORNIK RETENCYJNY

ZBIORNIK RETENCYJNY / RESERVOIR

ZBIORNIK RETENCYJNY/ RESERVOIR

ZBIORNIK RETENCYJNY /
RESERVOIR

ZBRZBRZBR

ZBR

ZBR

ZBR

SZ2

ER2

ŚIP.1

PROJEKCJA/ PROJECTION

DM
10

0x
21

0
DW

L

SBT1

SBT1

SBT5

SBT4

SBT3

SBT2

SBT6

SBT7

ER6 ER7
ER7

ER7ER6

ER6

WYK. ŚC. / WALL FIN.

WYK. SUF./CEILING FIN.

4.00 m²

WC/ TOILET

00.05
GKW
SFH

WYK. ŚC. / WALL FIN.

WYK. SUF./CEILING FIN.

4.00 m²

WC/ TOILET

00.06
GKW
SFH

D 
10

0x
21

0

SW1

WYK. ŚC. / WALL FIN.

WYK. SUF./CEILING FIN.

6.03 m²

KOMUNIKACJA/ CORRIDOR

00.04
GKW
SFH

D 
10

0x
21

0

DZM
170x96-216

DZ

strefa dostaw/ delivery
area

komunikacja/
corridor

toaleta
pracownicza/

toilet

kuchnia właściwa/
kitchen

szafka na dokumenty
inspekcja

chłodnia/ chiller
mroźnia/freezer

okno podawcze zamykane/ openable serving window

SZ2

SZ2

DM
10

0x
21

0
DW

1

D 
90

x2
10

D 90x210

DZM
100x210

DZ

SW.1.1

SZ1.1

DZS1
220x250

D
ZS

1
22

0x
25

0

DZS1
220x250

5

PP1.A

PP1.B

nieprzekraczalna linia

zabudowy / setback

building envelope

granica działki / plot boundary line

PP1.C

INSK

KR1 SR2

KR1 SR2

KR1

SR1

KR1
SR1

KR1
SR1

KR1

SKL

PZ.KM

SW1

SW1.2

SW1

SW1

PZ.DR

RM x2

P2

P2

5

P2

P2

P2

P1P1

P2

P2

DZL

SW.1.1

DWL

SZ1.1

DZL

PG.KM

PZ.KM

PZ.KM

PZ.KM

PZ.KM

SBT4

SBT8

SBT8

MP

DZM
180x120

DZ

INTx10

ŚIP.2

KB1

SB1

FBZ

FBZ

FBZ

FBZ

DZM
195X250

DZ

+0.00 =29,3 m DMD

FBZ

SHOP

WFP
X3

D 
80

x1
40

29,4

29,5

29,6

29,7

29,8

29,9

30,0

30,1

29,3

29,2

29,1

29,0

28,9

28,7

28,8

28,7

28,8

28,9

29,0

29,1

29,2

30,0

29,9

29,8

29,9

29,7

29,6

29,5

29,4

29,3

28,98

28,88

29,18

29,68
920

424

30
0.

2
33

2.
8

398

398

22
7

14
3.

9

195195470
15

0

402

20
5.

3

20
5.

3470

36
7.

3

153.7

25
4.

7

25
4.

7

160.3 300.6

203.4

207.5

24
7

206.5
375.5

96
3

192

1358.5

13
32

39
9.

9

250

37
1.

6

884

86.5 86.5

14
0

14
086.5 86.5

14
0

14
0

94

137.6

11
1

157.7

94.4
90.4

90

WFP
x9

WFP
x11

przestrzeń
techniczna nad

pomieszczeniami
/ technical space

above rooms

DRT

+0.00
+0.00 +0.00

+0.00

+0.00

+0.00

+0.00

+0.47

+0.76

=29,3 m DMD+0.00

+0.00=29,3 m DMD

+0.00 =29,3 m DMD

=29,3 m DMD
=29,3 m DMD

22
0

54
.7

stół dostępny dla niepełnosprawnych/ accessible table

stół dostępny dla niepełnosprawnych/ accessible table

15
0

150

300

300

300

1001. 1

15.64 m²
SKLEP/ SHOP
00.24

kosz na odpadki/ waste bin

kosz na odpadki/ waste bin

KNO

KNO

207.5

19
9

427

20
5

223

12
0

14
2.

7

22827
4.

7

36
7.

3

AV.LWIAV.LW

CONFERENCE ROOM

01.01
WYK.SC./WALL FIN

WYK.SUF./CEILING FIN

WYK.SC./WALL FIN

WYK.SC./WALL FIN

120  m²

ROOM NAME
ROOM NUMBER

ROOM AREA

WALL FINISH WALL
FINISH
MATERIAL

CEILING  FINISH
MATERIAL

LEGENDA / LEGEND

DW1
DWL
GK
GKM
GKW

Deska ścienna / Wood plank panel
Drewniane lamele / Wood lamelas
Płyta g-k bez wykończnenia / Plasterboard without finish
Płyta g-k malowana / Plasterboard with paint
Płyta g-k malowana farbą wodoodporną / Plasterboard
with waterproof paint

Wykończenie wewnętrzne / Interior  finishes

KM
DR
GRS
W

Posadzka kamienna / stone paving
Parkiet drewniany z desek wood plank floor
Płytka gresowa / tile
Wykładzina z linoneum / linoleum lining

SFD
SFDL
SFH

Sufit drewniany wewnętrzny / Wood plank ceiling
Sufit drewniany lamele / Wood lamela ceiling
Sufit higieniczny / Hygienic ceiling

Zagospodarownaie terenu / Site plan
KM
DR
ZBR
ER
MST
FBZ

kostka kamienna/ stone paving
dek drewniany / wood plank deck
zbiornik retencyjny / water reservoir
ekpozycja roślinna / plant exhibition
maszt / mast
zewnętrzny floorbox / exterior floorbox

Drzwi / Door
DZS1
DZS2
DZM
DWS
DM
D

Drzwi przeszklone przesuwne / Sliding glass door
Drzwi przeszklone rozwierne / Swing glass door
Drzwi zewnętrzne płaskie z okładziną / Exterior door with cladding
Drzwi wewnętrzne przeszklone / Interior swing glass door
Drzwi wewnętrzne z okładziną / Interior swing door with cladding
Drzwi wewnętrzne pełne / Interior swing door

DZM
100x210

DZ

CEILING FINISH

TYP DRZWI / DOOR TYPE SYMBOL
WYMIAR / OPENING SIZE WIDTH x HIGHT
OKŁADZINA / CLADDING FINISH MATERIAL

Przegrody pionowe i poziome / Building partitions
SZ1
SZ2
SW
PG.
PSZ.
ST1
PS.
STD

Ściana zewnętrzna / Exterior wall
Ściana zewnętrzna szklana / Glass wall
Ściana wewnętrzna / Interior wall
Podłoga na gruncie / Ground floor slab
Podcień / Exterior slab
Stropodach płaski / Roof top slab
Strop międzykondygnacyjny / Interior slab
Świetlik dachowy / Skylight

Elewacje / Elevation
DZ
DZL
AV.LZ
SFDZ
INSK

Deska elewacyjna / Wood plank panel
Lamele elewacyjne / Wood lamela panel
Ściana LED o niskiej rozdzielczości / LED lighting
Sufit drewniany / Wood plank ceiling
Rzeźba kinetyczna / Kinetic sculpture

Wyposażenie wystawy / Exhibition equipment
WFP
SBT
ISS
MP
INT
ŚIP
WSM
GVR
GL
MD

Wizjery w ścianach / Viewfinder
Urządzenie dla dzieci / Devices for children
Instalacja kinetyczna wewnętrzna / Interior kinetic sculpture
Makieta pawilonu / Model of the pavilion
Interaktywny tablet  / Interactive tablet
Ściana z interaktywną projekcją / Wall with interactive projection
Wielkoprzestrzenna struktura modułowa / Spatial modular structure
Google interaktywne / Interactive google
Glob / Globe
Monitory dotykowe / Touch screen

Elementy wnętrz / Exhibition
P1
P2
FB

Balustrada drewniana pełna / Wooden railing
Poręcz stalowa / Steel handrail
Floorbox wewnętrzny / Interior floorbox

Wyposażenie techniczne / Exhibition
W1
W2

Winda osobowa / passenger lift
Winda towarowa / service lift

PG.KM

Tabela pomieszczenia / Room tag

Oznaczenie drzwi / Door tag

Oznaczenie przegrody / Floor tag

materiał wykończeniowy / finish material

typ przegrody / building partition type

granica działki / plot boundary line

nieprzekraczalna linia zabudowy / setback building envelope

linia nadwieszenia budynku / upper floors outline

Inwestor:

PAIH
ul. Bagatela 12

TEL.: +48 22 334 98 00

PAWILON POLSKI NA EXPO 2020 W DUBAJU

WXCA
W   X   C   A      s  p.   z  o .o.
ul.   BRACKA    18   LOK.  62
0 0   -   0 2 8     WARSZAWA
TEL  2 2  2 5 6  8 6   73  / 72
wxca@wxca.pl; www.wxca.pl

Autor Koncepcji:

ARCHITEKTURA

Numer rysunku:

Tytuł rysunku:

Branża:

Skala:

Faza: KONCEPCJA ARCHITEKTONICZNA

Zespół: arch. Szczepan Wroński

arch. Marta Sękulska-Wrońska
arch. Michał Czerwiński

arch. Anna Dobek

arch. Anna Majewska

arch. Paulina Kucharska

arch. Małgorzata Gilarska

arch. Piotr Łosek

 1 : 100

E2020-PK-A-200

RZUT PARTERU / GROUND FLOOR LEVEL



E2020-PK-A-400

2
E2020-PK-A-401

2

WYK. ŚC. / WALL FIN.

WYK. SUF./CEILING FIN.

18.50 m²

MAGAZYN GŁOWNY/ MAIN STORAGE

01.04.
GK
-

WYK. ŚC. / WALL FIN.

WYK. SUF./CEILING FIN.

117.65 m²

SALA WYSTAW CZASOWYCH
TEMPORARY EXHIBITION
01.03.

DW1/DWL
SFDL

WYK. ŚC. / WALL FIN.

WYK. SUF./CEILING FIN.

254.46 m²

SALA GŁÓWNA / MAIN HALL

01.02.
DW1/DWL
SFDL

WYK. ŚC. / WALL FIN.

WYK. SUF./CEILING FIN.

5.52 m²

WC

01.07.
GKW
SFH

WYK. ŚC. / WALL FIN.

WYK. SUF./CEILING FIN.

5.49 m²

WC

01.08.
GKW
SFH

WYK. ŚC. / WALL FIN.

WYK. SUF./CEILING FIN.

14.72 m²

K3 KOMUNIKACJA/ STAIRCASE

01.06.
GKW
SFM

PS.DR

PS.DR

SW1.2

58

17
.0

 x
 3

0.
0

SW1.2

SZ1.1

SZ1.1

SZ1.1

SW1.2

SW1.2

SW1.2

SZ1.1

SZ1.1

SZ1.1

SZ1.1

SW1.2

PS.W PS.W

PS.DR

PS.DR

PS.DR

PS.DR PS.DR

WYK. ŚC. / WALL FIN.

WYK. SUF./CEILING FIN.

28.28 m²

K2 KLATKA SCHODOWA/ STAIRCASE

01.09.
DW1
-

57.71 m²
K1 GŁÓWNA KLATKA SCHODOWA/ MAIN STARICASE AREA
01.01.

SW2

SW2

+4.93

+4.93

+3.40

m
in

. 4
20

417

min. 420

DM
10

0x
21

0
DW

1

DM
10

0x
21

0
DW

1

DM
20

0X
25

0
DW

1

DM
20

0X
25

0
DW

1 DM
20

0X
25

0
DW

1

DM
150x250

DW1

BB

A
A

C
C

WSM

IG

W1

W2

20
8

226

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

RMRM

863

498

48
1

DWL

DWL

DWL

DWL

DWL

DWL

DWL
DWL

DWL

SZ1.1

DWL

SW1.2

SW1.2

SW1.2

DWL

SW1.2

P2

P2

SZ1.1

WYK. ŚC. / WALL FIN.

WYK. SUF./CEILING FIN.

18.50 m²

MAGAZYN SCENY I WYST. CZASOWEJ/ STAGE AND TEMPORATY EXHIBITION STORAGE

01.05.
GK
-

INSK

INSK

INSK INSK

INSK INSK

INSK

INSK

IIS

P2

P2

P1P1

DWL

P2

P3

P2P2

P3

SZ1.1

SZ1.1

SZ1.1

WYK. ŚC. / WALL FIN.

WYK. SUF./CEILING FIN.

6.46 m²

KOMUNIKACJA / CORRIDOR

01.10
DW1
SFDL

P1

P1

DWL2.1

DWL2.1

MD

MD

GL

GVR GVR

GVR

GVR

P2

DM
10

0x
21

0
DW

1

D 100x210
WYK. ŚC. / WALL FIN.

WYK. SUF./CEILING FIN.

7.85 m²

K3 KOMUNIKACJA/ CORRIDOR

01.11
GKM
-

DM
110x210

DW1

STREFA OBSERWATORIUM/ OBSERVATORY ZONE

STREFA WSPÓŁPRACY/ INTERNATIONAL COOPERATION ZONE

STREFA
KONTEMPLACJI/
CONTEMPLATION
ZONE

DM
110x210

DWL

42
4.

3

436

42
4.

3

436

14
3.

9

524.8
14

3.
9347.2

767 22
53

26
8

206205

26
8

=34,23 m DMD+4.93

150 15
0

338

116.8

114.7

234.6

105.4

1 09 0. 6

6 08 .2

1023.2

59
5.

1

1023.8

143.8

351.2

300

300

300
300

1 00 0. 9

15
0

423

41
2.

9

AV.LWIAV.LW

AV.LWI

AV.LWI

AV.LW

AV.LW

telewizo
r

181.8
207.5

180.8

15
8

20
3

207.5

14
7

31
2.

9

413.5

26
8

43
3

87
7

CONFERENCE ROOM

01.01
WYK.SC./WALL FIN

WYK.SUF./CEILING FIN

WYK.SC./WALL FIN

WYK.SC./WALL FIN

120  m²

ROOM NAME
ROOM NUMBER

ROOM AREA

WALL FINISH WALL
FINISH
MATERIAL

CEILING  FINISH
MATERIAL

LEGENDA / LEGEND

DW1
DWL
GK
GKM
GKW

Deska ścienna / Wood plank panel
Drewniane lamele / Wood lamelas
Płyta g-k bez wykończnenia / Plasterboard without finish
Płyta g-k malowana / Plasterboard with paint
Płyta g-k malowana farbą wodoodporną / Plasterboard
with waterproof paint

Wykończenie wewnętrzne / Interior  finishes

KM
DR
GRS
W

Posadzka kamienna / stone paving
Parkiet drewniany z desek wood plank floor
Płytka gresowa / tile
Wykładzina z linoneum / linoleum lining

SFD
SFDL
SFH

Sufit drewniany wewnętrzny / Wood plank ceiling
Sufit drewniany lamele / Wood lamela ceiling
Sufit higieniczny / Hygienic ceiling

Zagospodarownaie terenu / Site plan
KM
DR
ZBR
ER
MST
FBZ

kostka kamienna/ stone paving
dek drewniany / wood plank deck
zbiornik retencyjny / water reservoir
ekpozycja roślinna / plant exhibition
maszt / mast
zewnętrzny floorbox / exterior floorbox

Drzwi / Door
DZS1
DZS2
DZM
DWS
DM
D

Drzwi przeszklone przesuwne / Sliding glass door
Drzwi przeszklone rozwierne / Swing glass door
Drzwi zewnętrzne płaskie z okładziną / Exterior door with cladding
Drzwi wewnętrzne przeszklone / Interior swing glass door
Drzwi wewnętrzne z okładziną / Interior swing door with cladding
Drzwi wewnętrzne pełne / Interior swing door

DZM
100x210

DZ

CEILING FINISH

TYP DRZWI / DOOR TYPE SYMBOL
WYMIAR / OPENING SIZE WIDTH x HIGHT
OKŁADZINA / CLADDING FINISH MATERIAL

Przegrody pionowe i poziome / Building partitions
SZ1
SZ2
SW
PG.
PSZ.
ST1
PS.
STD

Ściana zewnętrzna / Exterior wall
Ściana zewnętrzna szklana / Glass wall
Ściana wewnętrzna / Interior wall
Podłoga na gruncie / Ground floor slab
Podcień / Exterior slab
Stropodach płaski / Roof top slab
Strop międzykondygnacyjny / Interior slab
Świetlik dachowy / Skylight

Elewacje / Elevation
DZ
DZL
AV.LZ
SFDZ
INSK

Deska elewacyjna / Wood plank panel
Lamele elewacyjne / Wood lamela panel
Ściana LED o niskiej rozdzielczości / LED lighting
Sufit drewniany / Wood plank ceiling
Rzeźba kinetyczna / Kinetic sculpture

Wyposażenie wystawy / Exhibition equipment
WFP
SBT
ISS
MP
INT
ŚIP
WSM
GVR
GL
MD

Wizjery w ścianach / Viewfinder
Urządzenie dla dzieci / Devices for children
Instalacja kinetyczna wewnętrzna / Interior kinetic sculpture
Makieta pawilonu / Model of the pavilion
Interaktywny tablet  / Interactive tablet
Ściana z interaktywną projekcją / Wall with interactive projection
Wielkoprzestrzenna struktura modułowa / Spatial modular structure
Google interaktywne / Interactive google
Glob / Globe
Monitory dotykowe / Touch screen

Elementy wnętrz / Exhibition
P1
P2
FB

Balustrada drewniana pełna / Wooden railing
Poręcz stalowa / Steel handrail
Floorbox wewnętrzny / Interior floorbox

Wyposażenie techniczne / Exhibition
W1
W2

Winda osobowa / passenger lift
Winda towarowa / service lift

PG.KM

Tabela pomieszczenia / Room tag

Oznaczenie drzwi / Door tag

Oznaczenie przegrody / Floor tag

materiał wykończeniowy / finish material

typ przegrody / building partition type

granica działki / plot boundary line

nieprzekraczalna linia zabudowy / setback building envelope

linia nadwieszenia budynku / upper floors outline

Inwestor:

PAIH
ul. Bagatela 12

TEL.: +48 22 334 98 00

PAWILON POLSKI NA EXPO 2020 W DUBAJU

WXCA
W   X   C   A      s  p.   z  o .o.
ul.   BRACKA    18   LOK.  62
0 0   -   0 2 8     WARSZAWA
TEL  2 2  2 5 6  8 6   73  / 72
wxca@wxca.pl; www.wxca.pl

Autor Koncepcji:

ARCHITEKTURA

Numer rysunku:

Tytuł rysunku:

Branża:

Skala:

Faza: KONCEPCJA ARCHITEKTONICZNA

Zespół: arch. Szczepan Wroński

arch. Marta Sękulska-Wrońska
arch. Michał Czerwiński

arch. Anna Dobek

arch. Anna Majewska

arch. Paulina Kucharska

arch. Małgorzata Gilarska

arch. Piotr Łosek

 1 : 100

E2020-PK-A-201

RZUT POZIOMU +1 / PLAN LEVEL +1



E2020-PK-A-400

2
E2020-PK-A-401

2

WYK. ŚC. / WALL FIN.

WYK. SUF./CEILING FIN.

38.33 m²

BIURO/ OFFICE

02.13.
GKM
SFM

WYK. ŚC. / WALL FIN.

WYK. SUF./CEILING FIN.

22.50 m²

GABINET DYREKTORA/ DIRECTOR'S OFFICE

02.12.
GKM
SFM

WYK. ŚC. / WALL FIN.

WYK. SUF./CEILING FIN.

22.50 m²

GABINET KOMISARZA/ COMISSIONER'S OFFICE

02.11.
GKM
SFM

WYK. ŚC. / WALL FIN.

WYK. SUF./CEILING FIN.

38.93 m²

SALON VIP/ VIP ROOM

02.10.
GKM
SFM

WYK. ŚC. / WALL FIN.

WYK. SUF./CEILING FIN.

79.74 m²

SALA KONFERENCYJNA/ CONFERENCE ROOM

02.06.
DW2
SFDL

W
YK

. Ś
C

. /
 W

AL
L 

FI
N

.

W
YK

. S
U

F.
/C

EI
LI

N
G

 F
IN

.

10
.30

 m
²

PO
MI

ES
ZC

ZE
NI

E 
SO

CJ
AL

NE
/ 

SO
CJ

AL
 R

OO
M

02
.24

GK
M

SF
M

W
YK

. Ś
C

. /
 W

AL
L 

FI
N

.

W
YK

. S
U

F.
/C

EI
LI

N
G

 F
IN

.

5.2
1 m

²

GA
RD

ER
OB

A/
 D

RE
SS

IN
G 

RO
OM

02
.23

GK
M

SF
M

W
YK

. Ś
C

. /
 W

AL
L 

FI
N

.

W
YK

. S
U

F.
/C

EI
LI

N
G

 F
IN

.

3.5
7 m

²

W
C

02
.21

.
GK

W
SF

H

W
YK

. Ś
C

. /
 W

AL
L 

FI
N

.

W
YK

. S
U

F.
/C

EI
LI

N
G

 F
IN

.

10
.49

 m
²

SZ
AT

NI
A 

/ C
HA

NG
IN

G 
RO

OM

02
.18

.
GK

W
SF

M

W
YK

. Ś
C

. /
 W

AL
L 

FI
N

.

W
YK

. S
U

F.
/C

EI
LI

N
G

 F
IN

.

4.4
6 m

²

W
C

02
.16

.
GK

W
-

W
YK

. Ś
C

. /
 W

AL
L 

FI
N

.

W
YK

. S
U

F.
/C

EI
LI

N
G

 F
IN

.

4.4
6 m

²

W
C

02
.17

.
GK

W
SF

H

W
YK

. Ś
C

. /
 W

AL
L 

FI
N

.

W
YK

. S
U

F.
/C

EI
LI

N
G

 F
IN

.

6.3
6 m

²

SZ
AT

NI
A/

CH
AN

GI
NG

 R
OO

M
ST

OR
AG

E
02

.15
.

GK
M

SF
M

WYK. ŚC. / WALL FIN.

WYK. SUF./CEILING FIN.

24.17 m²

SERWEROWNIA /  SERVER ROOM

02.02.
GK
-

WYK. ŚC. / WALL FIN.

WYK. SUF./CEILING FIN.

48.89 m²

POMIESZCZENIE SOCJALNE/ SOCIAL ROOM

02.14.
GKM
SFM

W
YK

. Ś
C

. /
 W

AL
L 

FI
N

.

W
YK

. S
U

F.
/C

EI
LI

N
G

 F
IN

.

6.6
3 m

²

ZA
PL

EC
ZE

/ U
TI

LI
TY

 R
OO

M

02
.08

.
- -

W
YK

. Ś
C

. /
 W

AL
L 

FI
N

.

W
YK

. S
U

F.
/C

EI
LI

N
G

 F
IN

.

7.3
2 m

²

MA
GA

ZY
N

ST
OR

AG
E

02
.07

.
- -

WYK. ŚC. / WALL FIN.

WYK. SUF./CEILING FIN.

65.55 m²

FOYER

02.03.
DW1
SFDL

W
YK

. Ś
C

. /
 W

AL
L 

FI
N

.

W
YK

. S
U

F.
/C

EI
LI

N
G

 F
IN

.

22
.07

 m
²

KO
MU

NI
KA

CJ
A/

 C
OR

RI
DO

R

02
.09

.

SF
M

WYK. ŚC. / WALL FIN.

WYK. SUF./CEILING FIN.

4.80 m²

WC

02.04.
GKW
SFH

WYK. ŚC. / WALL FIN.

WYK. SUF./CEILING FIN.

4.80 m²

WC

02.05.
GKW
SFH

WYK. ŚC. / WALL FIN.

WYK. SUF./CEILING FIN.

28.24 m²

K2 KLATKA SCHODOWA/ STAIRCASE

02.01.
DW1
SFD

20
0

BB

A
A

C
C

SZ1.1

SZ2

WYK. ŚC. / WALL FIN.

WYK. SUF./CEILING FIN.

9.39 m²

K3 KOMUNIKACJA/ CORRIDOR

02.19.
GKM
SFM

WYK. ŚC. / WALL FIN.

WYK. SUF./CEILING FIN.

10.59 m²

KOMUNIKACJA/ CORRIDOR

02.20.
GKM
SFM

WYK. ŚC. / WALL FIN.

WYK. SUF./CEILING FIN.

9.14 m²

KOMUNIKACJA/ CORRIDOR

02.25
FW
SFM

PS.W

PS.W

SW1.2

SZ1.1

SZ1.1

SW.1.1

SW.1.1SW.1.1

SW.1.1

SW1

SW1.2

SW.1.1

SZ1.1

SZ1.1

SW3

SW1.2

SW1.2

SW1.2

SW3

SW1.2

SW1.2

SW1.2SW1.2

?

SW1.2

SW1.2

PS.W

PS.W PS.W

SW1.2

ST1

PS.W

PS.W

PS.W

PS.W

KK2

S2

SN1

S2

S2
SN1

SN1 S2

SN1

S1

SN1

KB1

KK2

KK1

KB1

KB1

KS1

MR2

KH1

SK1

SB1

SB2

SB2

SJ1

ZK1

89
8.

2
R

EC
EP

C
JA

/  
R

EC
EP

TI
O

N

DM
10

0x
21

0
DW

1

DM
10

0x
21

0
DW

1

DM
100x220

DW1

DM
100x220

DW1

DM
100x210

DM
100x220

DW1

DWS
100x220

D 
10

0x
22

0

DWS
100x220

DWS
100x220

DWS
100x220

DWS
100x220

D 
90

x2
10

D 
90

x2
10

D 
90

x2
10

D 
10

0x
22

0

DM
20

0X
22

0

D 100x220

D 100x210

D 
90

x2
10

D 
90

x2
10

D 90x210

D 
10

0x
21

0
D 

10
0x

21
0

DW
S

10
0x

22
0

SW3

SW3

SW3

SW1.2

SW1.2

SW1.2

S1

RM x 2

S2

KK2

ZK2

PS.W

ZK3

STG

W1

W2

FB FB

FBFB

PULPIT  Z KOMPUTEREM
ZINTEGROWANYM Z EKRANEM/

EKRAN ELEKTRYCZNY/
SCREEN

FB FB

FB FB

FB

FB

FB FB

FB

FB

TELEWIZOR/ TV

WS
WIESZAKI PUNKTOWE X 50 / HANGERS

LU
ST

R
O

 N
A 

C
AŁ

EJ
 D

Ł.
 Ś

C
IA

N
Y 

/ M
IR

R
O

R

RZUTNIK

SG x 3

SBU x 2

SBU

SBU

SBU

S1

F1

MW

S2

PO
D

ŁĄ
C

ZE
N

IE
 D

O
 M

U
LT

IM
ED

IÓ
W

 /
M

U
LT

IM
ED

IA
 C

O
N

N
EC

TI
O

N

S2

S2

F1

13
71

708

750

51
1

30
0

30
0

51
9

45
4.

8

1075

23
3

206

37
1

SW1.2

SW1.2

SW1.2

SW1.2

SW.1.1

SW.1.1

SW.1.1

SW1.2

SW1.2SZ1.1

MOŻLIWOŚĆ PODZIAŁU SALI

WYK. ŚC. / WALL FIN.

WYK. SUF./CEILING FIN.

5.65 m²

BMS/ TECHNICAL ROOM

02.27
GK
-

D 
10

0x
21

0

D 
90

x2
10

SZŁ x 8

SG x 3

W
YK

. Ś
C

. /
 W

AL
L 

FI
N

.

W
YK

. S
U

F.
/C

EI
LI

N
G

 F
IN

.

3.9
3 m

²

SZ
AT

NI
A 

PR
AC

OW
NI

KÓ
W

 G
AS

TR
ON

OM
II 1

F&
B 

ST
AF

F 
CH

AN
GI

NG
 R

OO
M 

1
02

.22
GK

M
SF

M

Ł

PP3:ZIELONA ŚCIANA/ GREEN WALL PP4: ŚCIANA Z LAMELI DREWNIANYCH/ WOODEN LAMELAS WALL

WYK. ŚC. / WALL FIN.

WYK. SUF./CEILING FIN.

6.62 m²

KOMUNIKACJA /CORRIDOR

02.26
GK
-

SZ2

SZ1.1

SZACHT

5

DZL2

DM
100x220

DW1

SW1.2

SW1.2

PS.W

D 
10

0x
21

0

D 100x210

SW3

SW1.2

SZ1.1

PS.W

TE
LE

W
IZ

O
R

/ T
V

SW1.2

STG x 8

SN1

INSK

INSK

INSK

INSK

INSK

INSK

INSK

INSK

INSK

IIS

IIS
DWL

DWL

DWL
DWL

DWL

DWL DWL

DWL

DZL1

P2
P3

P3

P2 P2

DR

schody
techniczne

na antresole/
stairs

SN1

S.Z.1.1
DZ

SZ1.1

KS1

KS1

PS.WP2

PS.W

PS.W

PS.DR

PS.W

PS.W

D 100x210WYK. ŚC. / WALL FIN.

WYK. SUF./CEILING FIN.

5.47 m²

K3 KLATKA SCHODOWA
STAIRCASE
02.19A

GKM
SFM

SW3

STP X  4

14
0

38
3

14
0

34
7

191

191

10
46

15
6

23
3

206

424

19
6

422

570

26
2

212 77

15
0

301

750183

750

750

12
06

.2

140

25
5.

1 120

27
4

27
4 190

44
8

230

16
2

654536.8 17
1

349.816
7.

9

14
6

180 240

24
7.

8

24
7.

8

26
4.

8

86.5

14
0

+9.86 =39,16 m DMD

przestrzeń
techniczna nad

pomieszczeniami
/ technical space

above rooms

DRT
15

0150

15
2 .

8

71.3

1 48 .3

1020.9

103.2

6 30 .8

114.7

234.6

116.8

322.5

360.5

10
0 0

.9

300

300

300

Ł

SZŁ x 8

180

SZŁ x 7

248

42
2.

8

624

120168

168

27
4

W
YK

. Ś
C

. /
 W

AL
L 

FI
N

.

W
YK

. S
U

F.
/C

EI
LI

N
G

 F
IN

.

3.9
0 m

²

SZ
AT

NI
A 

PR
AC

OW
NI

KÓ
W

 G
AS

TR
ON

OM
II 2

/
F&

B 
ST

AF
F 

CH
AN

GI
NG

 R
OO

M 
2

02
.19

B
GK

M
SF

M

PS.W

PS.W

SW1.2

S1

AV.LZ

42
4

CONFERENCE ROOM

01.01
WYK.SC./WALL FIN

WYK.SUF./CEILING FIN

WYK.SC./WALL FIN

WYK.SC./WALL FIN

120  m²

ROOM NAME
ROOM NUMBER

ROOM AREA

WALL FINISH WALL
FINISH
MATERIAL

CEILING  FINISH
MATERIAL

LEGENDA / LEGEND

DW1
DWL
GK
GKM
GKW

Deska ścienna / Wood plank panel
Drewniane lamele / Wood lamelas
Płyta g-k bez wykończnenia / Plasterboard without finish
Płyta g-k malowana / Plasterboard with paint
Płyta g-k malowana farbą wodoodporną / Plasterboard
with waterproof paint

Wykończenie wewnętrzne / Interior  finishes

KM
DR
GRS
W

Posadzka kamienna / stone paving
Parkiet drewniany z desek wood plank floor
Płytka gresowa / tile
Wykładzina z linoneum / linoleum lining

SFD
SFDL
SFH

Sufit drewniany wewnętrzny / Wood plank ceiling
Sufit drewniany lamele / Wood lamela ceiling
Sufit higieniczny / Hygienic ceiling

Zagospodarownaie terenu / Site plan
KM
DR
ZBR
ER
MST
FBZ

kostka kamienna/ stone paving
dek drewniany / wood plank deck
zbiornik retencyjny / water reservoir
ekpozycja roślinna / plant exhibition
maszt / mast
zewnętrzny floorbox / exterior floorbox

Drzwi / Door
DZS1
DZS2
DZM
DWS
DM
D

Drzwi przeszklone przesuwne / Sliding glass door
Drzwi przeszklone rozwierne / Swing glass door
Drzwi zewnętrzne płaskie z okładziną / Exterior door with cladding
Drzwi wewnętrzne przeszklone / Interior swing glass door
Drzwi wewnętrzne z okładziną / Interior swing door with cladding
Drzwi wewnętrzne pełne / Interior swing door

DZM
100x210

DZ

CEILING FINISH

TYP DRZWI / DOOR TYPE SYMBOL
WYMIAR / OPENING SIZE WIDTH x HIGHT
OKŁADZINA / CLADDING FINISH MATERIAL

Przegrody pionowe i poziome / Building partitions
SZ1
SZ2
SW
PG.
PSZ.
ST1
PS.
STD

Ściana zewnętrzna / Exterior wall
Ściana zewnętrzna szklana / Glass wall
Ściana wewnętrzna / Interior wall
Podłoga na gruncie / Ground floor slab
Podcień / Exterior slab
Stropodach płaski / Roof top slab
Strop międzykondygnacyjny / Interior slab
Świetlik dachowy / Skylight

Elewacje / Elevation
DZ
DZL
AV.LZ
SFDZ
INSK

Deska elewacyjna / Wood plank panel
Lamele elewacyjne / Wood lamela panel
Ściana LED o niskiej rozdzielczości / LED lighting
Sufit drewniany / Wood plank ceiling
Rzeźba kinetyczna / Kinetic sculpture

Wyposażenie wystawy / Exhibition equipment
WFP
SBT
ISS
MP
INT
ŚIP
WSM
GVR
GL
MD

Wizjery w ścianach / Viewfinder
Urządzenie dla dzieci / Devices for children
Instalacja kinetyczna wewnętrzna / Interior kinetic sculpture
Makieta pawilonu / Model of the pavilion
Interaktywny tablet  / Interactive tablet
Ściana z interaktywną projekcją / Wall with interactive projection
Wielkoprzestrzenna struktura modułowa / Spatial modular structure
Google interaktywne / Interactive google
Glob / Globe
Monitory dotykowe / Touch screen

Elementy wnętrz / Exhibition
P1
P2
FB

Balustrada drewniana pełna / Wooden railing
Poręcz stalowa / Steel handrail
Floorbox wewnętrzny / Interior floorbox

Wyposażenie techniczne / Exhibition
W1
W2

Winda osobowa / passenger lift
Winda towarowa / service lift

PG.KM

Tabela pomieszczenia / Room tag

Oznaczenie drzwi / Door tag

Oznaczenie przegrody / Floor tag

materiał wykończeniowy / finish material

typ przegrody / building partition type

granica działki / plot boundary line

nieprzekraczalna linia zabudowy / setback building envelope

linia nadwieszenia budynku / upper floors outline

Inwestor:

PAIH
ul. Bagatela 12

TEL.: +48 22 334 98 00

PAWILON POLSKI NA EXPO 2020 W DUBAJU

WXCA
W   X   C   A      s  p.   z  o .o.
ul.   BRACKA    18   LOK.  62
0 0   -   0 2 8     WARSZAWA
TEL  2 2  2 5 6  8 6   73  / 72
wxca@wxca.pl; www.wxca.pl

Autor Koncepcji:

ARCHITEKTURA

Numer rysunku:

Tytuł rysunku:

Branża:

Skala:

Faza: KONCEPCJA ARCHITEKTONICZNA

Zespół: arch. Szczepan Wroński

arch. Marta Sękulska-Wrońska
arch. Michał Czerwiński

arch. Anna Dobek

arch. Anna Majewska

arch. Paulina Kucharska

arch. Małgorzata Gilarska

arch. Piotr Łosek

 1 : 100

E2020-PK-A-202

RZUT POZIOMU +2 / PLAN LEVEL +2



E2020-PK-A-400

2

E2020-PK-A-400

1

E2020-PK-A-401

2

E2020-PK-A-401

1

BB

A
A

C
C

OBSZAR POD OGNIWA FOTOWOLTAICZNE
AREA FOR PHOTOVOLTAIC CELLS

INSK

INSK

INSK

INSK

INSK

INSK

INSK

INSK

INSK

ST1

ST1

+13.81

+14.79

+9.56

STD

ST1

=44.06 m DMD

=43.11 m DMD

=38.86 m DMD

MEP

MEP

MEP

MEP

MEP

MEP

MEP

ROOF
EXIT

HATCH

Inwestor:

PAIH
ul. Bagatela 12

TEL.: +48 22 334 98 00

PAWILON POLSKI NA EXPO 2020 W DUBAJU

WXCA
W   X   C   A      s  p.   z  o .o.
ul.   BRACKA    18   LOK.  62
0 0   -   0 2 8     WARSZAWA
TEL  2 2  2 5 6  8 6   73  / 72
wxca@wxca.pl; www.wxca.pl

Autor Koncepcji:

ARCHITEKTURA

Numer rysunku:

Tytuł rysunku:

Branża:

Skala:

Faza: KONCEPCJA ARCHITEKTONICZNA

Zespół: arch. Szczepan Wroński

arch. Marta Sękulska-Wrońska

arch. Michał Czerwiński

arch. Anna Dobek

arch. Anna Majewska

arch. Paulina Kucharska

arch. Małgorzata Gilarska

arch. Piotr Łosek

 1 : 100

E2020-PK-A-203

RZUT DACHU / ROOF TOP PLAN



986

1479

493

0

+8.33

+6.63

+3.40

+0.00 +0.00

97
1

15
46

3

46
3

30
95

6

28
46

3

+9.86

ZARYS PRZESTRZENI POD FUNDAMENTY/ FOUNDATIONS

+4.93

+14.79

+1.70

+7.40

+2.47

+0.88

+0.00

+5.81

+8.28

+14.79ST1
STD

PG.W. PG.W.

+3.35

+2.47

PS.DR

INSK

IIS

SZACHT WINDOWY/
ELEVATOR SCHAFT

SW.1.1

SW3

GKM

SZ1.1

nieprzekraczalna wysokość budynku/
building maximum height

DW1

DW1 DW1

DWL2

P1

P2 P2

+13.81

SZ1.1

SW.1.1

SW1.2SZ1.1

0

SFH

GKGKM
SW1.2

SW1.2

+4.93

P2

SW1.2 SW.1.1

PG.KM

DW1

+9.86

INSK

ST1

ST1

SFD

SFDZ

P2

SFD

P1MR1
KH1

IIS

DWL

DWL

SFDL

SFD

DWL

1500

SFM

INSK

GKM

MP

SFDL

P3

P2

P3

=29,3 m DMD

ni
ep

rz
ek

ra
cz

al
na

 li
ni

a 
za

bu
do

w
y 

/ s
et

ba
ck

 b
ui

ld
in

g 
en

ve
lo

pe

ni
ep

rz
ek

ra
cz

al
na

 li
ni

a 
za

bu
do

w
y 

/ s
et

ba
ck

 b
ui

ld
in

g 
en

ve
lo

pe

=34,23 m DMD

=39,16 m DMD

=44.06 m DMD

=44.80 m DMD

PSZ.W

MEP

-0.50

+0.37

SFM

SFDL

+15.59
+15.19

+15.59 +15.59

14
0

30
29

3
30

31
0

30
49

6

34
3

30
29

3
30

29
3

30
31

0

90

90

90

90

90

90
90

90
90

90

23
1.

5
15

21
6.

5
23

1.
5

23
1.

5

23
1.

5
23

1.
5

23
1.

5

70
70

90

7090

70 90

7090

7090

7090

1479

986

493

0

+4.91

ZARYS PRZESTRZENI POD FUNDAMENTY/ FOUNDATIONS

ST1

SW1.2 SW1.2
SW1.2

SW1.2

SW1.2

ST1

ST1

SZ1.1

SZ1.1

SZ1.1

SZ1.1

DZ

DW1

DW2

DZ1

GK

GKMW

DW1

+14.79

+9.86 ?

DW2

SW.1.1

DW1

??

PG.GRS

INSK

INSK

P1

GKM

INSK

SFH

+14.79 +15.00

+15.80

nieprzekraczalna wysokość budynku/
building maximum height

1500

SFDL

SZ1.1

DZL2
SW3

STD

S.Z.1.1

SFDZ

DZ

SFDZ

+4.93

DWL

SFD

SFDL

PG.GRS+0.00

SKL

PZ.DR

ZB1
SFDZ

SFH

GL

MD

SFM

SW3 SW3

ni
ep

rz
ek

ra
cz

al
na

 li
ni

a 
za

bu
do

w
y 

/ s
et

ba
ck

 b
ui

ld
in

g 
en

ve
lo

pe

ni
ep

rz
ek

ra
cz

al
na

 li
ni

a 
za

bu
do

w
y 

/ s
et

ba
ck

 b
ui

ld
in

g 
en

ve
lo

pe

=29,3 m DMD

=34,23 m DMD

=39,16 m DMD

=44.06 m DMD

+15.80 =45.1 m DMD=45.1 m DMD

+15.50 =44.8 m DMD

+0.00+0.00

+3.38

+2.88

Przestrzeń techniczna / technical space

PSZ.D

PSZ.D
PSZ.W

-0.30
=29,3 m DMD

MEP MEP MEP
MEP

-0.40
+0.00

+0.63+0.48

SFM SFM SFM SFM

GKMW

+15.59

+0.00

SZ2.1

CONFERENCE ROOM

01.01
WYK.SC./WALL FIN

WYK.SUF./CEILING FIN

WYK.SC./WALL FIN

WYK.SC./WALL FIN

120  m²

ROOM NAME
ROOM NUMBER

ROOM AREA

WALL FINISH WALL
FINISH
MATERIAL

CEILING  FINISH
MATERIAL

LEGENDA / LEGEND

DW1
DWL
GK
GKM
GKW

Deska ścienna / Wood plank panel
Drewniane lamele / Wood lamelas
Płyta g-k bez wykończnenia / Plasterboard without finish
Płyta g-k malowana / Plasterboard with paint
Płyta g-k malowana farbą wodoodporną / Plasterboard
with waterproof paint

Wykończenie wewnętrzne / Interior  finishes

KM
DR
GRS
W

Posadzka kamienna / stone paving
Parkiet drewniany z desek wood plank floor
Płytka gresowa / tile
Wykładzina z linoneum / linoleum lining

SFD
SFDL
SFH

Sufit drewniany wewnętrzny / Wood plank ceiling
Sufit drewniany lamele / Wood lamela ceiling
Sufit higieniczny / Hygienic ceiling

Zagospodarownaie terenu / Site plan
KM
DR
ZBR
ER
MST
FBZ

kostka kamienna/ stone paving
dek drewniany / wood plank deck
zbiornik retencyjny / water reservoir
ekpozycja roślinna / plant exhibition
maszt / mast
zewnętrzny floorbox / exterior floorbox

Drzwi / Door
DZS1
DZS2
DZM
DWS
DM
D

Drzwi przeszklone przesuwne / Sliding glass door
Drzwi przeszklone rozwierne / Swing glass door
Drzwi zewnętrzne płaskie z okładziną / Exterior door with cladding
Drzwi wewnętrzne przeszklone / Interior swing glass door
Drzwi wewnętrzne z okładziną / Interior swing door with cladding
Drzwi wewnętrzne pełne / Interior swing door

DZM
100x210

DZ

CEILING FINISH

TYP DRZWI / DOOR TYPE SYMBOL
WYMIAR / OPENING SIZE WIDTH x HIGHT
OKŁADZINA / CLADDING FINISH MATERIAL

Przegrody pionowe i poziome / Building partitions
SZ1
SZ2
SW
PG.
PSZ.
ST1
PS.
STD

Ściana zewnętrzna / Exterior wall
Ściana zewnętrzna szklana / Glass wall
Ściana wewnętrzna / Interior wall
Podłoga na gruncie / Ground floor slab
Podcień / Exterior slab
Stropodach płaski / Roof top slab
Strop międzykondygnacyjny / Interior slab
Świetlik dachowy / Skylight

Elewacje / Elevation
DZ
DZL
AV.LZ
SFDZ
INSK

Deska elewacyjna / Wood plank panel
Lamele elewacyjne / Wood lamela panel
Ściana LED o niskiej rozdzielczości / LED lighting
Sufit drewniany / Wood plank ceiling
Rzeźba kinetyczna / Kinetic sculpture

Wyposażenie wystawy / Exhibition equipment
WFP
SBT
ISS
MP
INT
ŚIP
WSM
GVR
GL
MD

Wizjery w ścianach / Viewfinder
Urządzenie dla dzieci / Devices for children
Instalacja kinetyczna wewnętrzna / Interior kinetic sculpture
Makieta pawilonu / Model of the pavilion
Interaktywny tablet  / Interactive tablet
Ściana z interaktywną projekcją / Wall with interactive projection
Wielkoprzestrzenna struktura modułowa / Spatial modular structure
Google interaktywne / Interactive google
Glob / Globe
Monitory dotykowe / Touch screen

Elementy wnętrz / Exhibition
P1
P2
FB

Balustrada drewniana pełna / Wooden railing
Poręcz stalowa / Steel handrail
Floorbox wewnętrzny / Interior floorbox

Wyposażenie techniczne / Exhibition
W1
W2

Winda osobowa / passenger lift
Winda towarowa / service lift

PG.KM

Tabela pomieszczenia / Room tag

Oznaczenie drzwi / Door tag

Oznaczenie przegrody / Floor tag

materiał wykończeniowy / finish material

typ przegrody / building partition type

granica działki / plot boundary line

nieprzekraczalna linia zabudowy / setback building envelope

linia nadwieszenia budynku / upper floors outline

Inwestor:

PAIH
ul. Bagatela 12

TEL.: +48 22 334 98 00

PAWILON POLSKI NA EXPO 2020 W DUBAJU

WXCA
W   X   C   A      s  p.   z  o .o.
ul.   BRACKA    18   LOK.  62
0 0   -   0 2 8     WARSZAWA
TEL  2 2  2 5 6  8 6   73  / 72
wxca@wxca.pl; www.wxca.pl

Autor Koncepcji:

ARCHITEKTURA

Numer rysunku:

Tytuł rysunku:

Branża:

Skala:

Faza: KONCEPCJA ARCHITEKTONICZNA

Zespół: arch. Szczepan Wroński

arch. Marta Sękulska-Wrońska
arch. Michał Czerwiński

arch. Anna Dobek

arch. Anna Majewska

arch. Paulina Kucharska

arch. Małgorzata Gilarska

arch. Piotr Łosek

 1 : 100

E2020-PK-A-300

PRZEKRÓJ A-A / SECTION A-A
PRZEKRÓJ B-B / SECTION B-B
PRZEKRÓJ C-C / SECTION C-C

PRZEKRÓJ C-C SECTION  C-C

PRZEKRÓJ A-A SECTION  A-A



1479

986

493

0

DZDZ

DZ

DZ

DZ DZ

SZ2

DZ

DZL1

230 230 230 230 230 230 230 230 230 230 230 230 230 230 91.2 138.8 246.3

1500
nieprzekraczalna wysokość budynku

DZL1 SZ2.1

STD

INSK

INSK

INSK

INSK

INSK

INSK

=29,3

MEP

+0.50

-0.20

+0.70

+0.00=29,3 m DMD

+14.79=44.06 m DMD

=29,8 m DMD

=29,1 m DMD

+15.59 =44.89 m DMD
+15.80=45.1 m DMD

LEGENDA / LEGEND

Elewacje / Elevation
DZ
DZL
AV.LZ
SFDZ
INSK
SZ2.1
STD

Deska elewacyjna / Wood plank panel
Lamele elewacyjne / Wood lamela panel
Ściana LED o niskiej rozdzielczości / LED lighting
Sufit drewniany / Wood plank ceiling
Rzeźba kinetyczna / Kinetic sculpture
Ściana szklana  / Glass facade
Świetlik / Skylight

1479

986

493

0

230

MODUŁ OKŁADZINY ELEWACJI/ ELEVATION MODULE

230 230 230 68230 230230230230230230230

DZ DZ

STD

DZ

DZ DZ DZ

DZDZ

SZ2.1

SZ2.1

SZ2.1

ZB1

DZL

1500

INSK

INSK

INSK

INSK

nieprzekraczalna wysokość budynku/
building maximum heightDZL2

=29,3
+0.00

-0.53

+0.00 +0.00

Inwestor:

PAIH
ul. Bagatela 12

TEL.: +48 22 334 98 00

PAWILON POLSKI NA EXPO 2020 W DUBAJU

WXCA
W   X   C   A      s  p.   z  o .o.
ul.   BRACKA    18   LOK.  62
0 0   -   0 2 8     WARSZAWA
TEL  2 2  2 5 6  8 6   73  / 72
wxca@wxca.pl; www.wxca.pl

Autor Koncepcji:

ARCHITEKTURA

Numer rysunku:

Tytuł rysunku:

Branża:

Skala:

Faza: KONCEPCJA ARCHITEKTONICZNA

Zespół: arch. Szczepan Wroński

arch. Marta Sękulska-Wrońska

arch. Michał Czerwiński

arch. Anna Dobek

arch. Anna Majewska

arch. Paulina Kucharska

arch. Małgorzata Gilarska

arch. Piotr Łosek

 1 : 100

E2020-PK-A-400

ELEWACJA ZACHODNIA, ELEWACJA
POŁUDNIOWA / WEST ELEVATION, SOUTH
ELEVATION

ELEWACJA POŁUDNIOWA / SOUTH ELEVATION

ELEWACJA ZACHODNIA / WEST ELEVATION



986

493

0

MODUŁ OKŁADZINY ELEWACJI/ ELEVATION MODULE

68 230 230 230 230 230 230 230 230 230 230 230 230

1500
nieprzekraczalna wysokość budynku/ building maximum height

DZDZDZ

DZ DZ

DZDZ

STD

DZ

INSK

INSK

INSK

=29,3

MEP MEP

+0.55 +0.42
+0.00

+0.27

+15.50 +15.59=44,8 m DMD =44,89 m DMD
=45,1 m DMD+15.80

=29,85 m DMD =29,72 m DMD

=29,3 m DMD
=29,57 m DMD

LEGENDA / LEGEND

Elewacje / Elevation
DZ
DZL
AV.LZ
SFDZ
INSK
SZ2.1
STD

Deska elewacyjna / Wood plank panel
Lamele elewacyjne / Wood lamela panel
Ściana LED o niskiej rozdzielczości / LED lighting
Sufit drewniany / Wood plank ceiling
Rzeźba kinetyczna / Kinetic sculpture
Ściana szklana  / Glass facade
Świetlik / Skylight

DZ

DZ

DZ DZ

DZ
SZ2.1

DZ

MODUŁ OKŁADZINY ELEWACJI/ ELEVATION MODULE

75.2 230 230 68 230 230 230 230 230 230 230 230 230 230 230 230

DZ

INSK

INSK

INSK

STD

986

493

1479
1500

nieprzekraczalna wysokość budynku/
maximum building height

INSK

INSK

DZ

DZ

SZ2.1

INSK

=29,3

MEP

+0.00

+0.72

-0.48
+0.00 +0.00

-0.67

+15.50
+15.80

=29,3 m DMD =29,3 m DMD =29,3 m DMD

=28,82 m DMD
0

=30,02 m DMD

=28,63m DMD

=45,1 m DMD
=45,8 m DMD

Inwestor:

PAIH
ul. Bagatela 12

TEL.: +48 22 334 98 00

PAWILON POLSKI NA EXPO 2020 W DUBAJU

WXCA
W   X   C   A      s  p.   z  o .o.
ul.   BRACKA    18   LOK.  62
0 0   -   0 2 8     WARSZAWA
TEL  2 2  2 5 6  8 6   73  / 72
wxca@wxca.pl; www.wxca.pl

Autor Koncepcji:

ARCHITEKTURA

Numer rysunku:

Tytuł rysunku:

Branża:

Skala:

Faza: KONCEPCJA ARCHITEKTONICZNA

Zespół: arch. Szczepan Wroński

arch. Marta Sękulska-Wrońska
arch. Michał Czerwiński

arch. Anna Dobek

arch. Anna Majewska

arch. Paulina Kucharska

arch. Małgorzata Gilarska

arch. Piotr Łosek

 1 : 100

E2020-PK-A-401

ELEWACJA WSCHODNIA, ELEWACJA
PÓŁNOCNA / EAST ELEVATION, NORTH
ELEVATION

ELEWACJA WSCHODNIA / EAST ELEVATION

ELEWACJA PÓŁNOCNA / NORTH ELEVATION


